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Türkiye’nin, daha doğrusu
tekelci kapitalist egemenliğin, du-
rumunu özetleyen itiraf umulma-
dık yerden, ABD Başkanı
Obama’dan geldi.

Uzun sayılabilecek bir aradan
sonra RTE ile görüşen Obama, şu
cümlelerle Türkiye’deki burjuva
egemenliğin durumuna açıklık ge-
tirmiş: “Türkiye'nin siyasi ve sivil
bir deprem yaşadığı bir gerçek”
(Gazeteler, 3.09.2016)

Türkiye’de burjuva egemen-
lik, devletiyle; siyasi, toplumsal
yapısıyla bir “deprem” yaşı-
yor.
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Devrim bir sanattır... Devrimin savaş-
çıları da onun sanatçıları... “bir sanatçı
ölebilir... ama asla ölmeyecek olan yoluna
hayatını adadığı, uğruna zekasını seferber
ettiği sanatıdır...”

Devrimi bir sanat gibi ele alan, bu an-
layışla mücadele tarihine onlarca yeni bir
değer katan, yeni insanı yaratmanın
önemi üzerine titizlikle duran ve yarattığı
tüm bu değerlerle dünya halklarının dille-
rinde sloganlaşan, ellerinde bayraklaşan
Che yaşıyor.

Che’nin bedeni bir kez öldü, ama sa-
vaşı binlerce kez doğuyor. Tarihe kaydet-
tiği son notu olan gözlerindeki bakış bizi
bu savaşa davet ediyor, “görev tamamlan-
malı” diyor... O bakışın anlamını çözen,
dünyanın ezilen emekçi halkları kendi sa-
natlarını yaratmak, görevi tamamlamak
için kavgaya atılıyor.

O faşist Meclis başkanına inat, göğsü-
müzde taşıdığımız bu “büyük eşkıya” ru-
humuzda ve bilincimizde yaşıyor.

GÖĞSÜMÜZDEKİ “EŞKIYA”CHE:

Tarihin cilvesidir. Alaşağı edilecek, çöplüğe gönderile-
cek olan, güç ve zafer sarhoşu olsun diye önce göklere çıka-
rılır. Adım adım yitirir dengesini. Hasmının baskısı altında
korku ve vahşet ikliminde saldırganlaşır. Korktukça saldı-
rır, saldırdıkça korkar. Sonsuz bir korkudansa korkunç bir
sona razıdır artık. Her eylemi, her adımı onu bu korkunç
sona yaklaştırır.

Dinci-faşist iktidar ve faşist devlet koşar adım bu kor-
kunç sona yaklaşıyor. Devrimin baskı ve darbeleri ile epey
hasar alan devlet aygıtı 15 Temmuz’dan beri fiili bir çözü-
lüş yaşıyor. Ordu ve bürokrasi çökmüş. Şimdi tek adamın li-
derliğinde “bütünsel devletin inşası” için çabalıyorlar.
İçerde operasyonlar, tutuklamalar, işten atmalar, baskı ve
saldırılar almış başını giderken, dışarda “Suriye bataklı-
ğına” dalıverdi Türk devleti. Tüm basınıyla, medyasıyla,
propaganda araçlarıyla parlatıp durduğu “milli mutaba-
kat” mevcut şartlarda hızla çöktü. Sokaklar yeniden hare-

ketlenmeye başladı. İrili ufaklı işçi eylemleri yayılmakta.
Kürdistan’daki savaş ateşi harlanıyor. Başbakanın deyi-
miyle “göğüs göğüse muharebe” düzeyine geldi. Bu bile
başlı başına durumun vahametinin itirafıdır. İçerdeki zorlu
savaş ve kayıplara şimdi Cerablus-Azez hattında verilen ka-
yıplar ekleniyor. Birbiri ardına patlatılan tanklar, hayatını
kaybeden askerler... Hiçbir propaganda savaşın acı tablo-
sunu örtmeye yetmez. Yakındır! Emekçi yığınlarda önce ho-
murdanma ardından isyan duygusunun yüzeye vuracağı
eylemler sökün eder.

Yeni ayaklanma dalgası ufukta beliriyor. Artık çarpışma
alanı asıl tarafları örteleyen bir dizi yan etmenden arındı.
Bu defa ne sosyal reformizmin ve oportünizmin çabaları
frenleyebilir kopup gelen fırtınanın yıkıcı gücünü, ne sos-
yal-şovenizmin hükümete verdiği hayat öpücüğü! Bilinç,
yürek ve silahla söylenecek şarkılarımız! Ve sonunda biz ka-
zanacağız!

KUSURSUZ FIRTINA YAKLAŞIYOR!
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Günlük mücadelenin sınırları içinde hareket etmek, kesinlikle aşılması
gereken bir eğilimdir. Bu çerçeve içinde kaldığımız sürece, emekçilerin kur-
tuluşu yönünde bir arpa boyu yol alamayız. Oysa ki, emekçilerin toplumsal
kurtuluşu, günlük mücadele sınırlarının ötesinde ve ilerisinde başlar. Günlük
mücadele yürütülürken de, toplumun devrimci dönüşümü esas alınmalıdır.

Tarih ardışık gelişmelerle ilerler. Yapılması gereken, tarihsel olayları, o
günkü sonuçları içinde ele almaktır. Bütün toplumsal olaylar, belirli bir tarih-
sel çerçeve içinde meydana gelir. Olayları somut ve belli tarihsel zeminlere
bağlı olarak değerlendirmek marksist bir yöntemdir. Bu yolla, toplumun, hangi
tarihsel süreçten geçtiğini belirlemiş oluruz.

Politik durumu ve daha bütünlüklü söylemek gerekirse politik sistemi, be-
lirleyen sınıfların karşılıklı ilişkisidir. -Ki sınıflar ilişkisi, çelişmeli bir ilişki-
dir. Gerek sınıfların karşılıklı ilişkisi, gerek politik gelişmeler, içinde geçmekte
olduğumuz tarihsel süreçle bağıntılı, yani güncel olarak açıklanmalıdır.

Basit düşünce, olguları kendi hareketi içinde izlemediği için, bir top-
lumsal durumdan başka bir duruma geçişi kavrayamaz. Aynı şekilde, bir top-
lumsal sistemden başka bir toplumsal sisteme geçiş sürecini de açıklayamaz.
Güncel olarak söylemek gerekirse, içine girdiğimiz yüzyılla birlikte, yeni bir
toplumsal devrimler çağının başladığının ayırdına varmış değildir. Dolayısıyla
yeni dönemin karşımıza çıkardığı devrimci görevler bilince çıkarılamamıştır.

Lenin, emperyalizmin (tekelci kapitalizmin) proletaryanın toplumsal dev-
riminin öngünü olduğunu söyler. Bu, 1917'den bu yana tam yüzyıl boyunca
kesin olarak doğrulanmıştır. Lenin'in kapitalizmden sosyalizme geçişi anla-
tan belirlemesinde, günlük mücadeleye saplanıp kalmanın en ufak bir iması
bile yok. Kendini günlük mücadelenin akışına kaptıranlar Lenin'in sözlerini
anlayamazlar. Eski toplumdan yeni ve özgür toplumsal koşullara geçiş uğruna
büyük kapışma, günümüzde yeni ve ileri bir boyut kazanmıştır. Bu geçişi ger-
çekleştirecek büyük mücadele, devrimin güncelliğine bağlı olarak, eski dün-
yayı derinden sarsıyor.

Biz, tam da geçiş dönemi üzerinde durmak istiyoruz. Bu dönem, top-
lumsal sistemin iç karşıtlığının en keskin halini aldığı bir dönemdir. Dolayı-
sıyla sınıf savaşı bu süreçte en yoğun düzeye çıkar. Diğer dönemlerden farklı
olarak arka arkaya gelişir, ya da aniden patlak verir. Büyük tarihi olaylar de-
nilen olaylar zinciri, tam da bu sırada, eski toplumun yıkılış ve yeni bir toplu-
mun kuruluş sürecinde ortaya çıkarlar.

20.yüzyılın ve günümüzün büyük, ilerici tarihi olaylarını ancak bu te-
melde açıklayabiliriz. 20. yüzyıldaki olayların önceki yüzyıla göre çok olması,
sonrası yüzyılın, bir devrim çağı, yeni bir topluma geçiş döneminin başlamış
olmasıyla açıklanabilir. Proletaryanın daha örgütçü daha bilinçli, daha dene-
yimli ve daha eğitimli olması, 20. yüzyılı toplumsal devrim yüzyılına çevirdi.
21. yüzyılın bu süreci daha ileriye götüreceği çok açık.

Devrimci geçiş süreci, geçmişte nasıl büyük altüst oluşlar doğurduysa,
gelecekte de doğuracaktır.

Bugüne kadar büyük mücadelelere öncülük eden devrimci sınıf, gele-
cekteki sınıf savaşımında çok daha etkin bir rol oynar. Böylesi bir rol oyna-
yacak bütün donanımlara sahiptir. Proletaryanın toplumsal savaşımda daha
etkin olması demek, yeni toplumun doğumunun daha çabuk gerçekleşmesi
demektir. Mücadelenin tümü boyunca, yeni bir geleceği kurabilecek niteliği ve
yetiyi kazanmıştır.

Türkiye ve Kürdistan'da sınıflar mücadelesi, geçiş çağının, yeni bir top-
lumsal devrimler döneminin tüm özelliklerini kendi içinde taşıyor. Yeni bir
toplumun doğum sancıları, kendini her geçen gün biraz daha şiddetli olarak
hissettiriyor. Proletaryanın devrimci sınıf hareketinin görevi, tam da, devrimci
mücadele tarzıyla bu doğumu hızlandırmaktır. Bu ise, verilen savaşı en üst bi-
çimlerine vardırmakla gerçekleşebilir.

Fakat tam da bu noktada yan çiziliyor. Yan çizmeden, sapmadan hedefe
gitmek için, devrimci sınıfa dayanmak ve devrimci düşünceye sahip olmak
gerekiyor. Geçiş süreci, var olan mücadelenin ötesine ve ilerisine geçmeyi
kesin bir zorunluluk olarak önümüze koymuştur. Burada sonuç ancak müca-
deleyi en yüksek biçimlerini kadar çıkarılarak alınabilir. Ama basit düşüncede
olanlar, devrimci düşüncenin yanından bile geçmeyenler, daha ileriye git-
mezler. Onlardan daha ileri mücadeleler beklemek boş yere beklemektir. On-
ların görevi, uç olarak gördükleri, devrimci olan ne varsa, onu törpülemektir.
Oluşturdukları platformların içeriğine bakın, bunu çok net olarak göreceksi-
niz. Nesnel koşullar ve emekçilerin mücadele gereksinimi devrimci olanı da-
yattığı bir süreçte, onlar reformist olanda ısrar ediyorlar. Özetle, onlar
toplumsal devrimler çağının, yeni bir topluma geçiş döneminin çok gerisinde
bulunuyorlar.

Her sorunda olduğu gibi, içinde bulunduğumuz tarihsel evrenin mücadele
görevlerine de basit olarak bakanlar, ne kadar büyük görevlerle karşı karşıya
olduğumuzun farkında bile değiller. Üst düzeydeki mücadele görevlerini, basit
günlük uğraşlar derecesine indirgiyorlar. Her defasında, devrimci geçiş döne-
minin görevlerinin neler olduğunu hatırlatmak, bize düşüyor. Bu görevlerin,
yığınsal devrimci eylem olduğunun, genel ve devrimci halk ayaklanmasına
hazırlanmak olduğunun tarafımızdan sürekli altı çizilmiştir.

Olaylar arka arkaya patlarken, devrim, gün gün olgunlaşıyor. Öylesine
olaylar yaşanıyor ki, her biri, bir ayaklanmaya dönüşebilecek denli serttir. Ege-
men gücün, devletin son yıllarda yaptığı katliamlar, bunların başında geliyor.
Tümü, düzene ve devlete karşı büyük, derin ve keskin kitle öfkesine dö-
nüşmüştür. Bu öfkenin, bu toplumsal hareketin her seferinde bir ayaklanmaya
dönüşememesinin bir nedeni, güç sahiplerinin Truva Atı rolünü oynayanların,
emekçi halklar cephesinde, düşmana destek vermesidir. Bu destek, kitlelerin
öfkesini yumuşatarak ve ateşliliğini söndürerek yerine getiriliyor.

Kitleler ne zaman sokağa çıksa ve devlete karşı harekete geçse, sendika-
ların ve sol partilerin uzlaşmacı çizgisinin engelleriyle karşı karşıya geliyor-
lar. Kitleler her eylemde bu uzlaşmacı çevreler tarafından aldatıldı, engellendi
ve etkisizleştirildi. Burjuvazi kendisinin yapamayacağı kitleleri politize etme
işini, emekçi hareketindeki kendi uşakları aracılığıyla yapıyor. Bu burjuva ba-
rikatının kesinlikle aşılması gerekiyor. Engeller ise daha ileri gidilerek aşıla-
bilir.

Yalnızca devrimci işçi sınıfı ve sınıf partisi daha ileriye gidebilir. İçinde
bulunduğumuz koşullarda görevlerinin ne olduğunu açık olarak ortaya koyan
parti, geniş kitlelere öncülük etme yeteneğini de gösterebilmelidir.

Bugüne dek toplumu sarsan ilerici nitelikte çok sayıda olay oldu. Önü-
müzdeki dönemde, geçiş sürecinin karakterine uygun olarak daha büyük ve
daha etkin eylemlerle, olaylarla karşılaşırız. Parti tüm bu olaylarda ve tüm bu
süreç boyunca önder bir rol oynamalıdır.

DEVRİMCİ GEÇİŞ SÜRECİ

BAŞYAZI C. Dağlı

Leninist Parti’nin 27. Yılı Antakya’da Selamlandı
Antakya bulunan Leninistler olarak partimizin 27. yılını selamlamak, Antakya emekçi halklarına çağrı yapmak amacıyla 1 Eylül

gecesi Harbiye Gümüşgöze mahallerinde yazılamalar yapıldı.
Bugün gelişen süreç içerisinde devlet saldırılarını yoğunlaştırmış bulunmakta. Antakya'da yaşayan halklar olarak 5 yılı aşkın sü-

redir savaşın içerisindeyiz. Ve Suriye'de kardeşlerimizi katlederken bizlere de açık tehdit savruluyor.
Antakya'nın birçok ulustan yaşayan halkları bugüne kadar yaşadığımız topraklarda beraber nasıl yaşanacağını gösterdik. Bun-

dan sonraki süreçlerde de bu topraklarda bizlere karşı yapılacak
saldırılara hazırlıklı olmalıyız! Mahallelerimizde komiteler kurup
savaşa hazırlıklı olmalıyız.

Özellikle Alevi halkına karşı yükseltilmeye çalışan şoven duy-
gular ve saldırıları gördüğümüzde örgütlenmek, milislerimizi ha-
zırlamak kaçınılmaz bir hale gelmiştir.

Arap, Türk, Kürt, Ermeni tüm halklarımızı komiteler kurmaya
ve örgütlenmeye çağırıyoruz.

Kadınlar, İşçiler, Emekçiler, Öğrenciler...
Şimdi yaşamımızı yok her gün yok eden, insanlığı, doğayı ve

dünyayı tüketen, kirleten bu sistemi yok etme zamanı!
Şimdi birlikte mücadele etme zamanı!
Şimdi Devrim Zamanı!
Yıhya Şa3bıl Hurri
Yıhya Şa3bıl İştıraki
Yaşasın Partimiz TKEP/Leninist

Antakya'dan Leninistler

Leninist Parti’nin 26 Ağustos 1993’te ölümsüzleşen ilk gerillası
Yaşar Bulut, Rojava’da bulunan Parti karargahında anıldı.

Yoldaşları adına yapılan konuşmada “1993’te ölümsüzleşen Yaşar
Bulut şahsında bütün dünya devrim savaşçılarını saygıyla anıyoruz” de-
nilerek “Türkiye ve Kürdistan emekçi halklarını, işçileri, emekçi kadınları,
gençliği TKEP/Leninist saflarında savaşmaya çağırıyoruz. Yaşar Bulut
Yoldaş Ölümsüzdür! Yaşasın Partimiz TKEP/Leninist!” çağrısı yapıldı.

Bizler de 13 yıl önce bir çatışmada ölümsüzleşen LGB savaşçısı
Yaşar Bulut'u (Agit) selamlıyoruz.

Yaşar Bulut (Agit) Rojava’da Anıldı
Senin için çarpışanlar sana haykırıyor
Senin için dövüşenler ve ölenler diyor ki
Döneceğiz döneceğiz, karların eriyip

derelerin coştuğu
bir bahar akşamı döneceğiz!
Bizimkiler kuracak o bataryaları

hiç susmayan bataryaları
kızıl bataryaları kışlalara doğru
Silah bilinç ve yürekle söylenir bizim şarkımız
Yaşam tutkulu bir ateş
Ve patlamaya hazır pimi çekilmiş

bir bombadır ellerimizde
Yaşam ve kavga için bir şeyler söylenecekse
bu onun için savaşanlar ve

ölenlere ait olmalıdır
Sevgi umuttu yüreğimizde
Umut silah oldu ellerimizde
Silah isyandı geleceğe dair

uzun yürüyüşümüzde
Yürüyüş sürmekte
Karanlıkları aydınlıkla yakarak
İşkenceyi onurla yıkarak
Can suyumuzu devrimin harcına katarak
Tarihe Leninistçe ad koyarak

yürüyoruz geleceğe
Yaşar Bulut (Agît) Ölümsüzdür

TKEP/Leninist Merkez Komitesi, 1 Eylül günü yaptığı bir
açıklamayla, 27. mücadele yılına girişlerini duyurdu.

“26 mücadele yılını geride bırakan Partimiz TKEP/Leninist,
27. mücadele yılına sınıf savaşının ateşi içinde çelikleşmiş olarak
giriyor” denilen açıklamada, çeyrek asrı geçen bu kısa tarihte
Partinin iç savaş boyutlarında süren sınıf savaşının her aşama-
sında ideolojisiyle, politikasıyla,
programıyla, kadrolarının bağlı-
lığı, feda ve cesaret özellikleriyle
sınanıp, bütün bu sınavlardan al-
nının akıyla çıktığını söyledi.

Türkiye ve Kürdistan bir dev-
rim sürecinden geçip, sınıf savaşı,
iç savaş biçiminde en sert haliyle
sürerken, işçiler, sömürülen, ezi-
len kitleler ayakta, faşizme, tekelci
sermaye egemenliğine korkusuzca
başkaldırıyorlarken faşist devlet,
bu sürecin önünü kesmek için, so-
nunu getirecek dış savaş dahil, çıl-
gınca ve çaresizce her türlü yola
başvuruyor. Bu saldırılarla insan-
lar karamsarlığa düşmüşken Leni-
nist Partinin “Şimdi Devrim
Zamanı” şiarını yükselttiği söyle-
nen açıklamada, “Partimizin yük-
selttiği bu slogan işçi sınıfının,
emekçilerin, Kürt halkının, Alevilerin, gençliğin duygu ve dü-
şünceleriyle uyum içindeydi. Bu yüzden, uzlaşmacılar, sınıf iş-
birlikçileri kuzu postunda sermaye sınıfıyla barışmanın yollarını
ararlarken bu slogan kitleler ve devrimci güçler arasında yankı-
sını buldu; yayıldı” denildi.

Haziran Halk Ayaklanmasında, uzlaşmacılar sisteme uz-
laşma sinyalleri gönderirken kitlelere kısa, öz, herkes tarafından
kolayca anlaşılabilir bir devrim programıyla çıkan Leninist Par-
tinin, bunca alt üst oluş karşısında “bu gidiş nereye” sorusuna da
“Devrim sürecindeyiz; yaşam devrime akıyor” cevabını verdiği
söylendi.

“Elbette, yürümemiz gereken uzunca bir yol var daha önü-
müzde. Elbette hatalar, eksiklikler, zaaflar oldu. Ama hangi sa-

vaşan parti bunlardan tamamen azade olmuş biçimde yol almış
ya da yol alabilir ki!

Başarıyla gerçekleştirilen 2. Parti Konferansımız hata, ek-
siklik ve zaafların aşılmasında tüm Partiye yol gösterdi. 2. Kon-
feransımızın gösterdiği yönde ilerleyen Partimiz içinden
geçtiğimiz devrimci sürece uygun bir savaş Partisi olma yolunda

kararlılıkla yürüyor” denilen açıkla-
mada, “Partimiz, 27. mücadele yı-
lına, tekelci sermaye egemenliğinin
temellerinden sarsıldığı, faşist dev-
letin her yönden dağılma/çökme
sürecinde olduğu koşullarda giri-
yor” dendi.

Devamla bu koşullarda yapıl-
ması gerekenleri “Bu devrimci ko-
şullar devrimci komünist parti için
amaca ulaşmada tarihi fırsat anla-
mına geldiği gibi, Partimize aynı
derecede tarihi sorumluluklar da
yüklüyor.

Bu tarihi sorumluluk, Parti
kadro, üye, sempatizan ve taraftar-
larının omuzlarına binmiştir. Par-
timiz, yoğun sınıf savaşı içinde
geçirdiği 26 yıl boyunca devrimci
politikaları, programı, ideolojisi ve

burjuvaziye karşı uzlaşmaz tutu-
muyla bu tarihi sorumluluğun altından kalkabileceğini defalarca
kanıtlamıştır.

Bununla birlikte, Partimizi pratik politikada ayağa kalkmış
kitlelerin öncüsü konumuna yükseltecek, onları tüm iktidarın fet-
hine yönlendirecek olan Parti güçleridir; sonucu tayin edecek
olan onların cesaret, özveri, kendini feda ruhuna dayalı müca-
delesidir” sözleriyle belirten açıklama, “Şimdi, Parti bayrağını
daha yükseklere çekmek, parti slogan ve politikalarını her yere
taşımak, Partimizi bir güç örgütü haline getirmek zamanıdır.

‘Şimdi Devrim Zamanı’dır! Yaşasın Partimiz TKEP/Leni-
nist! Şan Olsun Proletaryanın Devrimci Komünist Partisi’ne! Ya-
şasın Proletarya Enternasyonalizmi!” çağrısı yaparak sona
eriyor.

27. YILINDA PARTİ BAYRAĞI DAHA YUKARI
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Baş tarafı 1. sayfada.
Bunun politik literatürdeki adı, devrimci du-

rumdur. Doğrusu, bunu görüp anlamak için ABD
Başkanı’nın tanıklığına gerek yoktu; Leninist
Parti uzun zamandır bu gerçeğe işaret edip duru-
yordu. Yani bunu görüp anlamak içinLeninist
Parti’nin yayınına bir bakmak yeterliydi.

Ama insanın gözleri bir kez uzlaşma politi-
kalarıyla köredilmeye görsün. O zaman her şeyi
sarı renkte görmeye; uzlaşma politikasını çöker-
tecek diye damdaki hayduda “kedidir o kedi” de-
meye başlar ve yorganı kafasını tümüyle örtecek
şekilde üstüne çekip uyumaya çalışır. Gerçeklere
bakmaktan, onlarla yüzleşmekten kaçmanın yo-
ludur bu.

Ama gerçekler inatçıdır, devrimcidir; er-geç
kendilerini, varlıklarını kabul ettirirler. Düzenin
“sosyal ve politik depremi” Obama’nın sözlerini
söylediği tarihte başlamadı. Bu deprem, alt-üst
oluş, uzun yıllardır var. Bugünün dünden farkı,
ya da Obama’yı itiraf edecek noktaya getiren şey,
“deprem”in şiddetinin artık her yerde hissedile-
cek düzeye gelmiş olmasıdır.

İç savaş, sınıf savaşının devamıdır. Sınıf sa-
vaşı, gelişmesinin belli bir aşamasında iç savaşa
dönüşür. Sınıf savaşını kabul eden kişi, bu sava-
şın belli bir aşamada iç savaşa dönüşeceğini de
kabul etmek zorundadır.

Türkiye ve Kürdistan şimdi sınıf savaşının

en otoriter silahlarla, tank, top, savaş uçakları ve
helikopterleriyle sürdürüldüğü; sermaye sınıfının
ve faşist devletin bu savaşı kazanmak için her
türlü sınır ve kuralı bir kenara ittiği aşamadadır.
RTE’nin, hükümetin, iktidarın burjuva yasaları da
hiçe sayan uygulamaları böyle okunmalıdır. RTE
ya da hükümetin politikaları keyfi tercihlerden
değil, düzenin, burjuva egemenliğin varlık ko-
şullarından kaynaklanıyor.

Biz, uzlaşmacıları, sosyal reformistleri kendi
küçük, dar dünyaları ve burjuvaziye besledikleri
bitip tükenmez güven duygularıyla baş başa bıra-
kıp şu soruyu soralım: Süreç nereye doğru evrili-
yor? Daha açık bir ifadeyle, düzen bu “sosyal ve
politik deprem”i atlatıp tekrar düzlüğe çıkar mı?
Yoksa, iç savaş, taraflardan biri tarafından kaza-
nılacağı, diğer tarafın sırtının yere serileceği nok-
taya kadar mı serilecek? Devrimci durum,
“deprem” her tarafı dümdüz etmeden sönümlenip
ortadan kalkar mı?

Burjuva sınıfa ve onun düzenin yıkılamaya-
cağına dair ağzına kadar güvenle dolu boş bir ba-
ğırsak durumundaki sosyal reformistlere,
uzlaşmacılara sorarsanız, sorunun yanıtı “evet”tir.
Onlar, günün birinde bu “badirenin” atlatılacağı
ve ortalığın durulacağı, barışçıl günlerin geleceği
umuduyla dolular.

Ne var ki, kırk yılı aşkın bir zamandır onla-
rın beklediği gün gelmedi; geleceği de yok. Ak-

sine, Türkiye ve Kürdistan’da iç savaş giderek
derinleşen, sertleşen, devrim ile karşı-devrimin
bütün güçleriyle karşı karşıya gelecekleri noktaya
doğru bir çizgi izliyor. Basit bir gözlem bu ger-
çeği görmeye yeter. Önceki yıllarda ender görü-
len ayaklanmalar ve devletin toplu katliamları
sadece son bir yılda bile sıradan gelişmeler haline
geldi diyebiliriz.

İç savaşın en otoriter araçların kullanıldığı,
en acımasız kıyımların yapıldığı bir noktaya gel-
miş olması rastlantı değil. Bu, tamamen burjuva
egemenliğin varlık koşullarıyla ve işçi sınıfı, Kürt
halkı, diğer emekçi sınıfların kesin kurtuluş yö-
nündeki kararlılıklarının karşı karşıya gelmiş ol-
masının sonucudur.

Bütün bunların maddi temeli, devrimin top-
lumsal güçleriye egemen burjuva sınıfı, faşist
devleti sert bir savaşa sürükleyen olgu Türkiye
tekelci kapitalizminin yapısal bunalım içinde ol-
duğu gerçeğidir. Bu gerçek anlaşılıp kabul edil-
meden bütün beklenti ve öngörüler bir temenni
olmaktan öteye geçmez.

Bir gönenç dönemi, Türkiye tekelci kapita-
lizmi için, bir daha ortaya çıkmamak üzere, tarihe
karışmıştır. Yapısal bunalım, dönem dönem
büyük patlamalar biçiminde görülen krizlerle geri
dönüşü olmayan bir derinlik kazanıyor. Kapita-
list ekonominin krizlerine politik krizler sınıf sa-
vaşının sertleşmesi biçiminde eşlik ediyor. İşçi

sınıfı, sömürülen kitleler, Kürt halkı bu baskı, sö-
mürü düzeninden kurtulup özgür bir gelecek öz-
lemiyle hareket ederlerken sermaye sınıfı buna
faşist devlet aygıtını ve diğer baskı, katliam araç-
larını devreye sokarak yanıt veriyor. Varlık ko-
şulları, sermaye sınıfına başka türlü davranma
izni vermez.

İç savaş aynı zamanda karşı devrim safla-
rında, devlet ve toplumun yapısında bozulmaya,
dağınıklığa, çürümeye, yozlaşmaya yol açar. Fa-
şist devlette bugün tanık olduğumuz deprem işte
bunun sonucudur. Obama, “Türkiye yeniden ya-
pılanmak zorunda” diye bu gerçeği itiraf ediyor.
Ama Obama’nın sözleri , emperyalistlerin önemli
bir müttefiklerini kaybetmeyeceklerine dair boş
bir umudu dile getirmekten ibarettir. Toplumun
ve iktidarın “yeniden yapılanması” ancak eskinin
tümüyle yıkılması sonrası mümkün olacak.

Sosyal reformistler, uzlaşmacılar, burjuva sı-
nıfla işbirliği için can atanlar bir yana; Leninist-
ler geleceğe bu perspektifle yaklaşmalı,
hazırlıklarını bu gerçeğe uygun yapmalılar. Kısa-
cası, süreç, emperyalistlerin korktukları gibi, dep-
remin tüm sistemi yıkımı yönünde ilerleyecek
ama onların umdukları gibi faşist devletin ve bur-
juva toplumun yeniden restarosyonu, yeniden ya-
pılanması gerçekleşmeyecek.

Burjuva toplum ve faşist devlet bu depremin
altında kalacak!

Editör DEPREM

Amed’de Öcalan'a Destek Deklerasyonu

Amed’de (Diyarbakır) DTK, HDK, KJA, DBP ve HDP öncülüğünde DTK binası ya-
pılan açıklamada, “Öcalan'la görüşene kadar açlık grevi” kararı alındığı söylendi. Öca-
lan’ın sağlık ve güvenlik durumundan endişeli olduklarını belirten HDP, HDK, DBP ve
DTK'dan 50 gönüllü Öcalan ile görüşme yapılması talebiyle açlık grevi yapacak.

Açlık grevi 5 Eylül’de 50 kişinin katılımıyla başlayacak.
Van ve Urfa halkı da Amed’in bu açıklamasının arkasında olduklarını duyurdu ve

deklarasyona destek verdi.
Açıklamanın yapıldığı Amed DTK binası ise akşam saatlerinde polis baskınına uğ-

radı.
Açlık grevi için gönüllü olan 50 kişi, 5 Eylül günü Amed’de açlık grevine başladı...

Kayyum’a Sessiz Kalmayacağız
1 Eylül gecesi yayınlanan Kanun Hükmünde Karar-

name ile binlerce kamu görevlisi memuriyetten çıkarıldı,
pasaportları, lisansları, ruhsatları iptal edildi, “Barış İçin
Akademisyenler” üniversitelerinden atıldı, öğrencilerin
öğrencilikleri sona erdirildi, belediyeler için kayyum ata-
ması ve mal varlıklarına el konulması kararı verildi.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi Belediyeler Birliği Eş-
başkanı ve Şırnak Belediyesi Eşbaşkanı Serhat Kadirhan
ve HDP Parti Sözcüsü Ayhan Bilgen, bu KHK’nın so-
nuçlarının ağır olacağını söyledi.

Kayyum ataması üzerine kararnamenin hedefinin

DBP'li belediyeler olduğunun altını çizen Kadirhan, ikti-
darın söz konusu düzenleme ile demokrasi kültüründen ne
kadar uzak olduğunu gösterdiğini söyledi.

Kadirhan, uygulamaya sessiz kalmayacaklarını be-
lirtti ve "Halk da bu durumu kabul etmeyecek. Çünkü di-
rekt halkın iradesine, halkın temsilcilerine yönelik. Biz
sonuna kadar bu kararlara direneceğiz." dedi.

HDP Parti Sözcüsü Ayhan Bilgen de, hükümetin
Meclis'ten geçiremediği her şeyi kanun hükmünde karar-
name ile yasalaştıracağını gösterdiğini belirtti ve "Sonuçta
mallarını satmaktan, meclis üyelerini görevden almaya
kadar bu denli aşırı bir yetki kullandığınızda seçim hiçbir
şekilde anlamı olmayan bir ritüelden ibaret kalıyor" dedi.

Gazetecilere Tutuklamalar Sürüyor
Tutuklanan gazetecilerle dayanışma sürüyor. Özgür Gündem bas-

kınında tutuklanan Genel Yayın Yönetmeni Zana Kaya ve Yazı İşleri
Müdürü İnan Kızılkaya için Silivri Cezaevi'nde 31 Mayıs günü dü-
zenlenmek istenen "Özgürlük Nöbeti"ne jandarma engel oldu. Nöbet
eylemine gelen gazeteciler darp edildi, çekim yapmalarına engel
olundu. Buna rağmen eylem yapıldı.

Özgür basın emekçileri ve siyasi parti temsilcilerinin katıldığı
Özgürlük Nöbetinde "Bilir, İnan, Aslı Yalnız Değildir" pankartı açıldı.
"Özgür Gündem Susturulamaz" ve "Özgür Düşünce Susturulamaz"
dövizlerinin taşındığı açıklamada, "Özgür Basın Susturulamaz" slo-
ganları atıldı.

Bu sırada askerler kitlenin yanına gelerek, açıklamaya OHAL
gerekçesi ile izin vermeyeceklerini, ilçe kaymakamı ile görüşmelerini
istedi. Askerlerle yapılan görüşmeler sırasında kitle, "Siz Gidin Ben
Kendi Kameramla Savaşırım", "Bu Ateş Sizi De Yakar" ve "Çape-
meniya Azad He Dinivise" yazılı notların olduğu rengarenk balonlar
uçurdu.

Gün içinde, Özgür Gündem gazetesi Yayın Danışma Kurulu
üyesi ve Dilbilimci Yazar Necmiye Alpay’ın tutuklandığı haberi geldi.
Necmiye Alpay, ifade vermek üzere gittiği Çağlayan'daki İstanbul Ad-
liyesi'nde savcılık ifadesi ardından "örgüt üyesi olmak" iddiasıyla tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

1 Eylül günü cezaevinden mesaj gönderen Necmiye Alpay, “Bu
görevi Kürt meselesine barışçıl katkı sağlamak için yapıyordum. Ama-
cım savaşsız, şiddetsiz bir ülke oluşmasına katkı sunmaktı. Eğer tu-
tukluluğum barışa katkı sunacaksa yıllarca sürebilir, benim için bir
önemi yok yılların. Yeter ki bu ülkeye barış gelsin…” dedi.

Necmiye Alpay Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevinde henüz hüc-
rede tutuluyor.

1 Eylül’de, Özgür Gündem’in "Nöbetçi Eş Genel Yayın Yönet-
menliği" kampanyasına destek veren 9 gazeteci "örgüt propagandası
yapmak" iddiasıyla ifadeye çağrıldı.

Azadiya Welat’a
Polis Baskını

Günlük Kürtçe yayın yapan tek gazete olan
Azadiya Welat Gazetesi'nin Amed'deki merkez
bürosuna 28 Ağustos günü polis tarafından baskın
düzenlendi.

Baskın sonrası gazetenin 25 çalışanı gözal-
tına alındı, telefonlarına, bilgisayar ve harddisk-
lere el konuldu.

1 hafta gözaltında tutulan 11 gazeteciden
2’si, 5 Eylül günü çıkarıldıkları mahkemece tu-
tuklandılar. Azadiya Welat ise gönüllü dağıtımcı-
ları ve muhabirleriyle Kürt halkına ulaştırılıyor.

Kurulduğundan beri sayısız baskın, kapatma
ve gözaltı yaşayan Azadiya Welat gazetesinin 14
Ekim 2014'te dağıtımcısı Kadri Bağdu sokak or-
tasında vurularak öldürülmüş, Yazıişleri Müdürü
Rohat Aktaş ise haber takibi için gittiği Ciz-
re’deki vahşet bodrumunda katledilmişti.

Darbeleri, OHALleri, Baskıları
Hepsi Halka Karşıdır!

Kokteyilli, kutlamalı,
yaşasın bilmem kimin be-
kası konulu adlî yıl açılışının
karşısında, sokağın, devrim-
cilerin, Kürt halkının, emek-
çilerin avukatları olarak
bizler de başka bir yerden
sözümüzü söyledik.

Adli yıl açılışı nede-
niyle Çağdaş Hukukçular
Derneği (ÇHD) ve Özgür-
lükçü Hukukçular Derneği
(ÖHD) İzmir Şubeleri üyesi

avukatlar olarak 1 Eylül günü adliye binası önünde basın açıklaması düzenlemek istedik.
Devrimci Hukukçular olarak biz de bu eyleme katıldık.

Açıklama başlayacağı sırada polisler, Başsavcının talimatı üzerine basın açıklamasına
izin verilmeyeceğini belirterek açıklamaya müdahale etmek istedi. Bunun üzerine bir grup
avukat arkadaşımız, Başsavcısının daveti üzerine görüşmeye gitti ve bizlere OHAL süre-
since bu tür açıklamalar yapamayacağımız söylendi. Bizler de "Darbeleri, Ohalleri, Baskı-
ları Hepsi Halka Karşıdır Yazılı " pankartımızı açıp oturma eylemine başladık."Baskılar Bizi
Yıldıramaz", "Tutuklu Avukatlar Onurumuzdur" sloganlarını atarak savcılığın kararını
oturma eylemi ile protesto ettik.

ÇHD İzmir Şube Başkanı Serdar Gültekin, "Başsavcı açıklamayı gidip başka yerde ya-
pabileceğimizi söyledi. Ancak düşüncelerimizi nerede ve nasıl açıklayacağımıza biz karar ve-
ririz. Bir adli yıl açılışından olan beklentimizi elbette ki adliye önünde ifade edeceğiz.
Dolayısıyla savcının bu kararının son derece keyfi olduğunu bir kez daha söylüyoruz. Bu
keyfi kararı kabul etmiyoruz. Daha öncede adliye önünde açıklama yapmamız engellenmek
istendi, o kararları da tanımadık, bunu da tanımıyoruz ve düşüncelerimizi her zaman ol-
duğu gibi açıklamaya devam edeceğiz" dedi.

Sonrasında söz alan meslektaşlarımız, ad, soyad ve baro sicillerini söyleyip, “Hurşit
Külter Nerede”, “Tutuklu Avukatlar Ramazan Özdemir ve Ayşe Acinikli Yalnız Değildir”,
“Avukat Deniz Sürgite Özgürlük” diyerek demeçlerde bulundular.

Bir saate yakın süren eylemimiz sloganlarla son buldu.

Sami Tunca Yine Hakim Karşısında
Y.E Mücadele Birliği Yazı İşleri Müdürü Sami Tunca, 6 Eylül günü saat

10.30’da 13. Ağır Ceza Mahkemesinde hakim karşısına çıktı.
Sami Tunca’nın bu defa “suçu” yazı işleri müdürü olduğu gazete çıkan 2014

tarihli bir köşe yazısı ile ilgili ‘suçlu ve suçluyu övmek, terör örgütü propagan-
dası yapmak’ idi. 15 dakikalık duruşma, 19 Eylül tarihine ertelendi.

Dosyası, avukatlarının talebiyle, Sami Tunca hakkında yine 2014 tarihinde
bir başka köşe yazısı için 14. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan bir diğer ile bir-
leştirildi.

Sami Tunca’nın bir sonraki duruşması, 29 Eylül 2016’da 13. Ağır Ceza
Mahkemesinde görülecek.

‘OHAL’ ilanından sonra Tekirdağ 1 Nolu F Tipinde 3 kişilik hücrede 6 kişi
ile birlikte ağır baskı ve kötü şartlar altında kalmaya başlamıştı Sami Tunca.

Devrimci gazete ve dergiler üzerinde soruşturma, dava furyası sürerken,
Türkiye ve Kürdistan’da ard arda gazeteler basılıyor, gözaltılar ve tutuklamalar
da sürüyor.
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Faşist devletin 24 Ağustos’ta Rojava topraklarında baş-
lattığı savaş ve işgal girişimi, İŞİD bahanesiyle aslında Kürt
halkına karşı açılmış yeni bir savaş cephesidir.

Savaşın IŞİD’e karşı yapıldığı yalanı çok çabuk ortaya
çıktı. IŞİD denen katil sürüsü, Türkiye ile anlaşmalı biçimde
bulunduğu yerleri, ÖSO denen dinci faşist çetelere, kısmen
çekilerek, kısmen de kendi militanlarına ÖSO üniforması giy-
direrek, terketti.

IŞİD sürüleriyle Türkiye ve ÖSO çeteleri arasında ça-
tışma çıktığı da tümüyle yalan. Zaten yalan o derece ayan be-
yandı ki, faşist devlet ve dinci faşist iktidar ikinci günden
itibaren IŞİD denen katil sürüsünden ve onunla çatışmaktan
sözetmez oldular.

Türkiye, her sıradan faşist devlet ve gerici savaş yürüten
burjuva sınıf gibi gerçek amaçlarını gizleyerek hareket ediyor.
Nasıl ki IŞİD sürüsüyle savaştığı yalansa kendi güvenliği için
Rojava topraklarına girdiği de o derece yalan.

Faşist devletin birinci amacı Kürt halkının özgürlük sa-
vaşını boğmaktır. Bu, onun için yaşamsal önemdedir zira, yanı
başında özgür bir Kürt halkının varlığını kendi sonu olarak
düşünmektedir. Rojava Kürt halkının özgürlük savaşıyla Ba-
kura Kürdistan’ın özgürlük savaşı arasındaki bağı ve bağın-
tıyı faşist devlet herkesten iyi kuruyor. Bu bağ onu korkutuyor
zira bu bağın Türkiye ve Kürdistan halklarının birleşik devri-
minin zaferinde önemli bir rol oynayacağının farkında. Faşist
devlet tüm politika ve askeri girişimlerini birleşik devrim kor-
kusu altında atıyor.

Rojava işgaliyle, hedeflediği ikinci nokta, Suriye’de dinci
faşistlere yer açmak ve onlar üzerinden Suriye’nin geleceği
üzerinde söz sahibi olmak. IŞİD sürüsünün boşalttığı yerlere
ÖSO denen dinci faşist çeteleri yerleştirmesi bu amacını pek
de gizleme ihtiyacı duymadığı şeklinde anlaşılmalıdır.

ABD’nin bu işgaldeki politikası, Türkiye’nin yanında yer
alması, Türkiye’ye kol kanat germesi bir halkın özgürlük sa-
vaşının emperyalist bir güce dayanarak ya da ondan destek
alarak sürdürülemeyeceğinin acı bir dersi oldu.

Gerçekte bu ders yeni değil ve ABD’nin Kürt halkını ilk
satışı da değil. Körfez savaşı sonrasında Saddam’a karşı ayak-
lanan Kürt halkını nasıl satışa getirdiği, Saddam’ın katliamla-
rına göz yumduğu unutulmuş olamaz.

Kürt halkı benzer durumla karşı karşıya. ABD, tüm açık-
lamalarıyla Türkiye’nin yanında durduğunu, onu destekledi-
ğini ortaya koydu. Ama bunu anlamak için açıklamaları da
okumaya gerek yok. Biliyoruz ki ABD’nin izni ve onayı ol-
madan faşist devlet nefes bile alamaz.

Her şey olmuş bitmiş değil. Basının havlamalarına aldır-
madan değerlendirme yapıldığında Kürt halkının ve devrimci
güçlerinin henüz sözlerini söylemediğini görürüz. İşgale iliş-
kin yapılan açıklamalar Türkiye’nin evde yaptığı hesaplardan
ibarettir. Evdeki hesabın çarşıya uyup uymadığını mücadele
süreci belirleyecektir.

Ancak şimdiden şunu söyleyebiliriz: Faşist devlet, bu
güne kadar evde yaptığı tüm hesaplarında yanılmıştır. Çünkü
tüm dar görüşlü burjuvalar gibi, faşist devlet de hesaplarını,
halkların iradesini, savaşma kapasitelerini, özgürlükleri uğ-
runa neler yapabileceklerini düşünmeden yapıyor.

Kürdistan’da bu güne kadar sürekli duvara toslamasının;
Suriye’de batağa saplanmasının nedeni budur. Bundan sonra
başına gelecekler bundan farklı olmayacaktır. Mücadelenin,
savaşının sonucunu, Genelkurmayın odalarında yapılan plan-
lar değil, halkların mücadele gücü ve kapasitesi belirleyecek-
tir. Silahlı bir halkı hiç bir güç yenemez.

Enternasyonal dayanışma Rojava Kürt halkının mücadele
gücünü, kapasitesini, savaşma iradesini güçlendirecektir. Bu
nedenle, gün, Rojava Kürt halkıyla eylemli dayanışma günü-
dür. Leninistler bulundukları her yerde başka bir şey bekle-
meden, tüm güçleriyle bu dayanışmayı ortaya koymalılar.

Faşist devlet ve dinci faşist iktidar çırpındıkça batağa ba-
tıyor. Rojava işgali, Bakura Kürdistanı’nda da halkın devrimci
öfkesine yol açıyor, faşist devlete karşı mücadele saflarını sı-
kılaştırıyor.

Faşist devlet bu bataklıkta boğulacaktır.

KÜRT HALKIYLA
ENTERNASYONAL DAYANIŞMAYA

Taylan Işık

Edirne’den 1 Eylül Barış
Günü Yürüyüşü

Edirne'den "Savaşa Karşı Barış, Darbelere
Karşı Demokrasi, Karanlığa Karşı Laiklik İstiyo-
ruz!” talebi yükseldi...

DİSK-KESK-TMMOB-TTB'nin düzenle-
diği, siyasi partilerin ve demokratik kitle örgütle-
rinin desteklediği 1 Eylül Dünya Barış Günü,

Edirne’de kitlesel bir şekilde yapıldı. Yürüyüş ve
basın açıklamasına belediye başkanı ve milletve-
killeri de katıldı.

Edirne Belediyesi önünde toplanan kitle, Sa-
raçlar Caddesi’ne kadar sloganlarla yürüyüş yapa-
rak geldi. Burada Platformun bileşeni Edirne
Tabip Odası Başkanı Ertuğrul Tanrıkulu günün
anlam ve önemine ilişkin şiir okudu, ardından plat-
formun ortak basın açıklamasını dönem sözcüsü
DİSK Trakya Bölge Başkanı Arif Kuday okudu.

Eylem, sloganlarla sona erdi.

Emek ve Demokrasi İçin Güç Birli-
ği'nin çağrısıyla 4 Eylül günü Bakırköy
Pazar Alanı'nda Faşizme Darbelere ve Sa-
vaşa Karşı Barış ve Demokrasi Mitingi dü-
zenlendi.

Mitingi düzenleyen Emek ve Demok-
rasi İçin Güç Birliği'ni oluşturan kurumların
temsilcileri kitleyi selamlamak için sahneye
çağrıldı. İşten atıldıkları için eylemlerini sür-
düren Tedi ve Bakırköy Belediyesi işçileri
de selamlandı.

10 Ekim 2015 Ankara katliamında ya-
şamını yitirenler anılarak onların barış mü-
cadelesini haykırmak için bir araya gelindiği
belirtildi.

Mücadele Birliği Platformu da Che
Guevaralı "Gerçekçi Ol İmkansızı İste" pan-
kartı ve Deniz Gezmiş bayraklarıyla alan-
daydı. Sık sık "Barış İçin Devrim Devrim
İçin Savaş", "Kürdistan'da Çözüm İçin Dev-
rim", "Yaşasın Halkların Mücadele Birliği",
"Demokrasi Barış Sosyalizmle Gelecek" slo-
ganları atıldı.

Emek barış ve demokrasi mücadele-
sinde yaşamını yitirenler için saygı duru-
şundan sonra OHAL kararnamesiyle

görevinden ihraç edilen akademisyenlerden
Dr. Hakan Koçak söz aldı ve "Biz kamu için
bilim üretmeye çalışan bilim insanlarıyız. Bu
ülkede çocuklar katlediliyor, buna sessiz ka-
lamazdık. Bildiri ile düşüncelerimizi açıkla-
dık. Çok soruşturma açıldı, baskı yapıldı.
Ama 1 Eylül günü açıklanan kararname ile
bizi FETÖ'cülerle aynı çuvala sokmaya ça-
lıştı. Biz bu çuvala girmeyiz” dedi ve pişman
olmadıklarını, sadece “Daha fazla şey yapa-
mamaktan pişman” olduklarını söyledi.

10 Ekim Dayanışma Derneği adına söz
alan barış annelerinden Meryem Bulut'un
oğlu Adnan Bulut, Evlatlarını kaybeden ana-
lar, babalar, kardeşler için mücadele ettikle-
rini söyledi.

Emek ve Demokrasi İçin Güç Birliği
adına Türkçe ve Kürtçe yapılan açıklamayı
KESK Şubeler Platformu Sözcüsü Fadime
Kavak ve Feremez Arıkan yaptı.

Miting, konuşmaların ardından Bajar
konseriyle devam etti.

Mitingin dağılmasının ardından polis,
Öcalan'ın özgürlüğü için slogan atan genç-
lere saldırdı.

İstanbul'da Barış Mitingi

1 Eylül Antep'te Kutlandı

İHD, HDP ve çeşitli emek örgütlerinin çağrısı ile bir araya gelen in-
sanlar, bir yürüyüş ve basın açıklaması ile Dünya Barış Günü'nü kutladı-
lar.

Aslında buna "kutlama" demek zor; çünkü kısa bir süre önce düğünde
yaşanan patlama ve yarısı çocuk olmak üzere 60'a yakın insanın ölümü,
Anteplileri yasa boğmuş durumda. Zaten Hatice Karslıgil İlkokulu önünde
başlayan yürüyüş, patlamanın yaşandığı evin önünde yapılan basın açıkla-
ması ile son buldu.

Yürüyüş boyunca ve basın açıklaması sırasında "Faşizme Karşı Omuz
Omuza", "Kurtuluş Yok
Tek Başına, Ya Hep Be-
raber Ya Hiçbirimiz",
"Şehit Namırın", "Katil
İŞİD işbirlikçi AKP",
"Savaşa Hayır, Barış
Hemen Şimdi" sloganları
atıldı. Özellikle gençlerin
öfkeli oldukları her halle-
rinden belli oluyordu,
gözleri çakmak çakmaktı.

Katliamda ölen insanlar ya yakınlarıydı ya da arkadaşları... Barışa dair slo-
ganları atarken bile sanki "savaş" diyorlardı.

Polis, başlangıçta kitlenin yürüyüşüne izin vermek istemedi; ama ter-
tip komitesiyle ve milletvekilleriyle yapılan kısa bir görüşmeden sonra yolu
açtılar.

Mücadele Birliği olarak bizler de yürüyüşte yerimizi aldık, Denizle-
rin bayrağını en önde dalgalandırdık; böyle anlamlı bir günde proletarya-
nın kızıl bayrağını, halklarımızın mücadele birliği bayrağını en önde
taşımak bizi gururlandırdı.

“Saldırılara Rağmen
Başımızı Eğmeyeceğiz”

KESK, 1 Eylül’de yürürlüğe giren KHK ile görevine son veri-
len kamu emekçileri için Galatasaray Meydanı'nda protesto eylemi
gerçekleştirdi

Görevlerinden ihraç edilen kamu çalışanlarının durumuna dik-
kat çekmek amacıyla 3 Eylül günü Galatasaray Lisesi önünde yapı-
lan açıklamaya KESK eşbaşkanları, İstanbul Şubeler Platformu ve
çok sayıda kamu emekçisi katıldı.

"Cadı Avına Son Verilsin, İhraç Edilenler Göreve İade Edilsin"
pankartı açılan eylemde, "Baskılar Bizi Yıldıramaz", "Kurtuluş Yok
Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Da Hiçbirimiz" sloganları atıldı.

Eylemde ilk olarak Kocaeli Üniversitesi'ndeki görevinden ihraç
edilenlerden Doç. Dr. Mahmut Hakan Koçak konuştu, "Biz akade-
misyenler Barış Bildirisi'ne imza atarken çocuklarımıza onurlu bir
gelecek bırakmak istedik. Çünkü çocuklarım bana 'bebeklerin ölü
bedenlerinin buzdolaplarında saklandığı bir ülke varmış baba, sen
o zaman ne yapıyordun' diye sorduğunda, ben utançla suskun kal-
mamı kendime yediremezdim. Bunun için bir imza attım. Üzüntü-
müz ve pişmanlığımız barışa dair daha fazla bir şey yapamamış
olmaktır" dedi.

KESK Eşbaşkanı Şaziye Köse ise, her türlü zulme, baskıya,
şiddete rağmen başlarını eğmeyeceklerini söyledi. KESK İstanbul
Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Fadime Kavak da AKP hükü-
metinin 1 Eylül'de OHAL kapsamında yayınladığı KHK'ler ile mu-
halif gördüğü kamu emekçilerine karşı savaş başlattığını, 15
Temmuz darbe giriminin tüm hukuksuzluklarını KHK'lar ile kapat-
maya çalıştığını kaydetti, "İhraç edilen arkadaşlarımız tekrar gö-
revlerine dönene kadar kesintisiz bir mücadele yürüteceğimizden
kuşku duyulmamalıdır" dedi.

Shamsia Has-
sani, Afganis-

tan sokaklarını
renklendirmek
için çalışan 28

yaşında bir
grafiti sanat-
çısı… Sokak-

lardan savaşın
izlerini silmek
için çalıştığını

söylüyor…
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Her sarsıcı olay gibi, 15 Temmuz
bütün sınıfları derinden sarstı, yeni bir
tutum almaya zorladı. Sınıfların mücade-
lesi ve karşılıklı ilişkisinde yeni dengeler
ortaya çıkardı. Bunu ölçecek kantar yok
ama sınıflar dengesinin devrim lehine ola-
ğanüstü değişimine dair elimizde kesin
kanıt sayılması gereken bir ölçü var: O da,
emekçi sınıflar adına politika yapan pek
çok çevrenin devrimci bir iktidar için çağrı
yapmasıdır. Bu durum, daha önce belirtti-
ğimiz gibi, devrimin her aşamada yeni ve
daha yüksek bir görevi önüne koyduğu ve
bu sorunu çözüme kavuşturacak yığınsal
enerjiyi hazırladığı olgusuna işaret ediyor.
Yani artık kimse Leninist Parti’nin Geçici
Devrim Hükümeti’ne dair yaptığı öneri-
leri daha fazla öteleyemez. Ne var ki, tam
bu noktada oportünizm, kendisinden bek-
lenmeyecek derecede ileri görünen, ancak
Geçici Devrim Hükümeti tartışmasından
özenle kaçınan tavrıyla, o bildik rolünü
oynamaya devam ediyor. Buna birazdan
değineceğiz. Ama önce, gelinen noktada
sınıflar mücadelesinin karşılıklı dengele-
rine bakalım.

Türk tekelci sermaye egemenliğini
ve onun faşist politik aygıtını bugün tam
anlamıyla korku ve paranoya yönetiyor.
Korku ruhu kemirir, üstelik ejderha dişle-
riyle. En kanlı darbe dönemlerinde görü-
lebilecek yoğunlukta gözaltı ve
tutuklamalar, korkuyu bastırmaya yetmi-
yor. Sadece bir söylenti üzerine 14 Ağus-
tos günü devlet tam kadro alarmdaydı,
savaş uçakları 48 saat kesintisiz devriyeye
çıktı; askeri havaalanları kapatıldı; ordu-
nun elektronik harp merkezi olan Akıncı
üssü adeta kaderine terk edildi. Kışlalar ve
askeri lojmanlar önünde bekletilen çöp
kamyonlarını saymıyoruz bile. Egemen-
lik aygıtı, Edirne peyniri gibi delik deşik.

Tam ilhak sürecini yaşayan bağımlı
bir ülke için emperyalizmle her düzeyde
ilişki, egemenliği sürdürmenin baş koşu-
ludur. Ve cephede manzara fena halde ka-
rışık. ABD ve AB (özellikle Almanya)
darbenin RTE liderliğinde bastırılmasın-
dan hiç hoşnut kalmadıklarını gizleme ge-
reği bile duymuyorlar. Amerikan
mali-oligarşisinin sözcüsü Wall Street Jo-
urnall, “Erdoğan’ın aşırılıklarına göz
yummak yerine güvenilir müttefikler aran-
malı” diye yazıyor. Basına bilerek sızdı-
rıldığı belli Almanya İçişleri Raporu
RTE’yi “İslamcı terörist grupların destek-
çisi" ilan ediyor ve bakan bu sızmadan hiç
pişmanlık duymadığını söylemekten çe-
kinmiyor. Manzara, işbirlikçi tekelci ser-
mayede ciddi tedirginliğe yol açıyor. Dış
kredi ve mal akışına büyük oranda bağlı
sermaye, “Dışarıda kendimizi anlatmakta

zorlanıyoruz” şikayetinde bulunmaya baş-
ladı. Egemen sınıf ile onun adına devleti
yönetenler arasına kara kediler giriyor.

Sonuçta 15 Temmuz, yenilen tarafın
gücünü yenen tarafa aktarmadı. Geride
korku, paranoya, aşılamayan bir kan de-
nizi bıraktı. İç savaşın ön cephesindeki
birlikler, kimseye arkalarını dönemedikle-
rini, güvenemediklerini, moral motivas-
yonun sıfır olduğunu, şimdi onların
sözcülüğünü yapan Mete Yarar aracılı-
ğıyla televizyonlardan ilan etmek zorunda
kalıyorlar. Şimdilerde düzenli ordu birlik-
leri içinde bir darbeden çok, isyan havası
esiyor.

Yenikapı devlet mitingi, dağınıklığı
toparlama girişimiydi, ancak, bu işin mi-
tinglerle olamayacağı kısa sürede anla-
şıldı. Burjuva ittifakı pazara kadar bile
sürmedi. Güçsüzlüğünü anlayan RTE,
daha önce ağzına geleni söylediği kim
varsa, saraya davet ediyor. Böyle davra-
narak gücünü değil, ipleri elinden kaçırdı-
ğını dünya aleme ilan etmiş oluyor.

Sermayenin karşı-devrim cephesinde
bunlar yaşanırken, devrimci sınıflar ve
Kürt halkı darbe esnasında gösterdikleri
uyanık devrimci bilinci sürdürdüler.
Dinci-faşist partiye karşı en küçük sem-
pati imasına dahi izin vermediler. Öyle ki,
bu toprakların en sefil reformistleri bile,
kısa sürede, AKP ile ittifaka giren CHP’yi
ihanetle suçlamak zorunda kaldılar. Bu
uğursuz kaderden DİSK-KESK de kaçı-
namadı; kuyruğuna takılmakta bir beis
görmedikleri CHP ile aralarına mesafe
koymaya mecbur kaldılar. Kuşkusuz bu
kadarı bile, işçi ve emekçi sınıfların yük-
sek devrimci bilincine kanıttır. Dahası da
var.

Edirne peynirine dönen ilhakçı-faşist
rejimi çok daha kolay dize getirebilece-
ğini, ezilen ulusa özgü sezgiyle kavrayan
Kürt halkı, mitingde büyük kalabalıklar
topladı. Bir süredir devrimci iç savaşın

eksik kalan ayağı kitlesel isyan enerjisi ye-
niden açığa çıktı. Bu durum hemen
UKH’de yansımasını buldu. Daha önce
bir çok kez “TC’yi uçurumun kenarından
kurtarmak”la övünen UKH, bu defa ileri
hamlelere başladı. Çok cephede eş za-
manlı eylemler, en güvenli olduğu sanılan
kentlere yapılan saldırılar, denebilir ki, fa-
şist aygıtın kimyasını bozdu. Gün ortası
meydanlarda “Ya İstiklal Ya Ölüm” nara-
ları atan hükümet, aynı gece belediyelere
kayyum atayan yasayı alelacele geri çeki-
yordu.

Elbette son bir ayın olağanüstü kar-
maşasında buna benzer pek çok olgu var
fakat, bu kadarı bile sınıflar dengesinin
geldiği noktayı göstermeye yeter. Durum
şudur: 15 Temmuz, dengeleri olağanüstü
hızla devrim lehine çevirmiştir. Düzenli
orduyu fiilen felç ve perişan eden devrim,
bütün kurumlarıyla faşist aygıtı dağıtacak
enerjiyi, morali ve kitlesel desteğini bağ-
rında toplamıştır.

Yine de devrimin işi hiç kolay değil,
önünde pek çok engel var. Bunlardan bi-
risi oportünizmdir. Sarsıcı olayların etkisi
ve devrimci yığınların gösterdiği yüksek
bilinç, özgüven, silahlanma ve sonuç alıcı
eyleme duyulan özlemin etkisiyle, opor-
tünizm kendini hemen bu yeni duruma
adapte etti. Örneğin, çok değil birkaç ay
önce parlamentoyu ilerici kurum ilan eden
Atılım, bugün “tüm ara yollar kapan-
makta, zamanın ruhu devrimi çağır-
makta” diyor ve savaş düzenine geçme
çağrısı yapıyor. Parlamento dışı kalan solu
“silik ve titrek bir gölge” ilan ettikleri za-
manı çok çabuk unutmuş gibiler. Savrul-
manın en kolayı, bir uçtan diğerine
yapılandır. Ultra parlamentarizmden ultra
devrimciliğe savrulan Atılım, bilmediği
bir enstrümanı çalarken sürekli falso
yapan kemancıyı andırıyor. Görelim:

Devrimin “dokunabileceğimiz ya-
kınlıkta” bulunduğu tespitinden yola çıkan
Atılım, en önemli politik görev diye iki
noktayı öne çıkarıyor. Birincisi, mahalle-
lerde, kentlerde halk meclislerinin, halk
özsavunmasının örgütlenmesidir. İkincisi,
bütün ezilenleri “politik özgürlük” bayrağı
altında faşist diktatörlüğe karşı birleştir-
mek. Tek kelimeyle eleştirmek gerek-
seydi, şöyle derdik: Dağ fare doğuruyor.

Madem ki devrim dokunabileceği-
miz yakınlıktadır, velev ki bu tespit zama-
nın ruhuna uygun bir ajitasyon cümlesi
değildir, öyleyse zaferin güvencesi olacak
koşullar ve görevler üzerine çok daha
ciddi ve titiz sözler etmek gerekmez mi?
Savunmada kalmanın her silahlı ayaklan-
manın ölümü anlamına geleceğini Marx-
Engels’ten öğrenememişseniz, hiç

olmazsa Cizre-Sur derslerinden çıkar-
malıydınız. Zaferi ciddiyetle düşünen
böyle yapar. Nitekim UKH ve kent sa-
vaşçıları savunmada çakılı kalmanın yan-
lışlığını kavradı, hareketli savaşa geçiş
yaptı. 15 Temmuz darbesi bile aynı nok-
taya işaret eder. İlk anda hareketsiz kalan
polis karşısında küçük bir ateş gücüyle
bile üstünlük sağlayabilen darbeciler, kri-
tik noktalara baskınlar yapmakta tered-
dütler yaşadı ve o andan itibaren
savunmaya çekildi. Ve kısa sürede boz-
guna uğradı. İster karşı-devrim, isterse
devrim için olsun, ayaklanmanın altın ku-
ralı değişmiyor: Savunmaya çekilen yeni-
lir.

Atılım, özsavunmanın yanı sıra, ma-
hallelerde ve “giderek kentlerde” halk
meclisleri kurmayı en önemli politik
görev sayıyor. Yani, dokunabileceğimiz
yakınlıktaki devrimin zaferi, bir hükü-
metle taçlanmayacak ama mahallelerde
mahalle-kent meclisleri olacak. Kimse
kimseyi kandırmasın, bunun adı belediye-
ciliktir. Devrimci bir hükümetin düşmana
karşı aldığı enerjik, kendini yasalarla sı-
nırlamayan tedbirleri olmadan, kent mecl-
isleri en fazla belediyecilik yapabilirler.
Böylece Atılım, Marx’ın “bir acayip ve
tarih dışı görünen olgu” diye nitelediği,
kötü ünlü Frankfurt parlamentosunun bile
gerisine düşüyor. Kritik soru şu: Atılım
neden Geçici Devrim Hükümeti üzerine
tek bir kelime etmiyor?

Sorunun cevabı, öne çıkardıkları
“Politik Özgürlük” bayrağı altında gizli-
dir. Okuyucularımızın çok iyi bildiği bu
gerçeği burada bir kez daha ifade edelim:
Tekelci sermayenin ekonomik gücünü

bertaraf etmeyen bir devrim, ne faşizmi
ortadan kaldırabilir, ne de halklara tüm ik-
tidarı devredebilir. Olsa olsa, bir takım bi-
çimsel demokratik reformlarla yetinilir.
Bu topraklar için konuşacak olursak, TSK
kışlasına döner, zamanında Saddam’ın
yaptığı türden bir özerklikle Kürdistan ya-
tıştırılır, polislerin kısmi yasal yetkileri kı-
sıtlanır, MİT bağırsaklarını temizlediğini
ilan eder, vs. vs. Tekeller ekonomik güç-
lerini koruduğu sürece, tüm bu faşist ku-
rumlar yeniden iktidara dönecekleri günü
beklemeye başlar.

İşin gerçeği, şimdi önümüzde böyle
bir olasılık belirmiştir. Devrimci iç savaşın
amansız darbeleri karşısında, düne kadar
etkin olabilen faşist aygıtlar tel tel dökül-
meye başlamıştır. Düzenli ordunun peri-
şan hali, onu son dayanak ve güvence
gören diğer faşist aygıtların moral moti-
vasyonunu ve koordinasyonunu sarsıyor.
Ekonomik egemenliği korumak kaydıyla
tekelci sermayenin faşist aygıtı iktidardan
geri çekmesi, dünya tarihinde pek çok kez
karşımıza çıkmıştır. İspanya ve Yunanis-
tan’ı akla getirmek yeter.

Kuşkusuz faşist kurumlar ve iktidarı,
tekelci sermayenin devrimci sınıflar kar-
şısındaki en önemli koruma kalkanıdır,
ancak bir dizi ayaklanmayla köşeye sıkış-
tığında, tekelci sermaye eğer karşısında
“sen bana politik özgürlük ver ben ne hü-
kümet istiyorum ne de ekonomik iktidar,
bana meclisler yeter” diyen bir devrim
cephesi bulursa, bu pazarlığa evet diyece-
ğinden kimsenin kuşkusu olmasın. İşte
oportünizmin bugün ultra-devrimci laflar
ardında oynadığı uğursuz rol budur.

Proletaryanın devrimci sınıf partisi,
politik özgürlük şiarıyla yetinmenin, geli-
nen aşamada tekelci sermayeye uzatılmış
bir pazarlık eli olduğunu; ancak ve ancak
bütün iktidarı (hem politik hem ekono-
mik) halklara devredecek, Kürt halkına
kendi kaderini tayin hakkını tanıyacak,
tutsakları özgürleştirecek, tekellerin mal
varlıklarına ve bankalara el koyacak dev-
rimci bir hükümetin, faşizm karşısında
gerçek bir zaferin güvencesi olacağını ıs-
rarla vurgulamaya devam edecektir.
Çünkü artık Geçici Devrim Hükümeti’ni
tartışmaktan kaçış yok.

Devrim önüne her aşamada daha
yüksek bir görevi koyarken, unutmayalım
ki, bu görevi yerine getirecek güçleri de
toparlamış demektir. Yaygınlaşan dev-
rimci iktidar çağrıları, (bkz. HBDH Bil-
dirgesi) böyle bir güç yoğunlaşmasına
dikkat çekiyor.

YİNE O UĞURSUZ ROL
UMUT ÇAKIRMadem ki devrim dokunabi-

leceğimiz yakınlıktadır, velev ki
bu tespit zamanın ruhuna uygun
bir ajitasyon cümlesi değildir, öy-
leyse zaferin güvencesi olacak
koşullar ve görevler üzerine çok
daha ciddi ve titiz sözler etmek
gerekmez mi? Savunmada kal-
manın her silahlı ayaklanmanın
ölümü anlamına geleceğini Marx-
Engels’ten öğrenememişseniz,
hiç olmazsa Cizre-Sur derslerin-
den çıkarmalıydınız.

Tekelci sermayenin ekono-
mik gücünü bertaraf etmeyen bir
devrim, ne faşizmi ortadan kal-
dırabilir, ne de halklara tüm ikti-
darı devredebilir. Olsa olsa, bir
takım biçimsel demokratik re-
formlarla yetinilir. Bu topraklar
için konuşacak olursak, TSK
kışlasına döner, zamanında Sad-
dam’ın yaptığı türden bir özerk-
likle Kürdistan yatıştırılır,
polislerin kısmi yasal yetkileri kı-
sıtlanır, MİT bağırsaklarını temiz-
lediğini ilan eder, vs. vs. Tekeller
ekonomik güçlerini koruduğu
sürece, tüm bu faşist kurumlar
yeniden iktidara dönecekleri
günü beklemeye başlar.

İzmir'de 1 Eylül
İzmir Emek ve Demokrasi İçin Güçbirliği, Gün-

doğdu Meydanı'nda yapılacak olan 1 Eylül Mitingi'nin
Valilik tarafından yasaklanmasını protesto etmek için,
1 Eylül Perşembe günü saat 18.00'da Konak Eski Sü-
merbank önünde buluştu.

Emek ve Demokrasi İçin Güç Birliği adına oku-
nan basın açıklamasında "1 Eylül 1939 günü Nazile-
rin Polonya'yı işgali ile başlayan İkinci Büyük
Emperyalist Paylaşım Savaşı ardında milyonlarca
ölü, milyonlarca yaralı, harabeye dönmüş kentler ile
büyük bir acı ve gözyaşı bıraktı. İnsanlık tarihinin en
acımasız en kanlı ve en kirli savaşının başladığı gün
Dünya Barış Günü olarak kabul edildi” denilerek
Dünya Barış Gününün kökeni açıklandı ilk önce.

Basın açıklamasında AKP iktidarının Suriye po-
litikasındaki saldırganlığı eleştirilirken, bu politikan-
dan ötürü kadınların, çocukların, gençlerin öldüğü,
sakat kaldığı, salgın hastalıkların, evsizlerin, sığın-
macıların çoğaldığı ve çağdışı cihatçı IŞİD ve benzeri
örgütlerin en çok kadınların hayatını cehenneme çe-

virdiği, Ortadoğu halklarına dünyayı dar ettiği vurgu-
landı.

“Ülkemiz yangın yeri. Çatışma gözyaşı ve acı
dört bir yanımızı sardı. Geçtiğimiz yıl Hazirandan bu
yana bitmek bilmeyen çatışmalar, ölümler, bombalı
katliamlar, sivillerin yakıldığı bodrumlar, yakılan/ yı-
kılan/ yok edilen kentler, ilçeler kasabalar eksik ol-
muyor." denilen açıklamada 1 Eylül Dünya Barış
Günü Kutlu olsun denilemediği belirtildi.

"Çatışmalar artarak devam ediyor. Gençlerimiz,
çocuklarımız birer birer toprağa düşüyor. Böylesi bir
ortamda Dünya Barış Günü'nde bir aradayız ve bu-
radan bir kez daha haykırıyoruz; bu savaş bizim sa-
vaşımız değil! Savaşa mecbur olan haklarımız ve
emekçiler değildir. Savaşa mecbur olan iktidarını sa-
vaşa, gerilime ve kaosa bağlayan AKP'dir. Savaşa
mecbur olan emek düşmanı, doğa düşmanı sermaye
yanlısı politikalara karşı tepkileri savaş ortamında
bastırmak isteyen güçlerdir." dendi.

Basın açıklaması "1 Eylül Dünya Barış Günü'nde
bir araya gelen bizler bir kere daha haykırıyoruz kur-
tuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz" de-
nilerek alkışlar ve zılgıtlarla sona erdi.

Antakya'da 1 Eylül
Antakya'dan

son 5 yıldır olduğu
gibi bu yıl da “Sa-
vaşa Hayır!” sesi
yükseldi. 1 Eylül
Dünya Barış
günü... Barış günü
ama Suriye'de ço-
cuklar halen ölü-
yor…

Barış günü
ama Antep'te dü-
ğünü bombalaya-
cak kadar vahşi bir
sistem... Daha sa-
yamadığımız nice
katliam, kıyım ha-
berleri...

Antakya'da 1
Eylül Dünya Barış
günü bir mitingle
kutlandı. Valilikle
haftalar öncesinden
izin için görüşme-
lere başlanan mi-
tinge 1 Eylül'den
bir gün önce izin verildi. Miting saat 16.00'da
Antakya Doğuş Okulları önünde toplanarak
Selim Nevzat Şahin Anadolu lisesinin önüne
doğru yürüyüşle başladı.

Miting, ilk olarak komite adına yapılan
konuşmayla başladı. Konuşmada 1 Eylül’ün
nasıl Dünya Barış Günü olduğu anlatıldı,

“Ancak geçmişten bu yana emekçiler ve ezi-
len halklar savaşa karşı barışı savunurken,

dünyayı yöneten
güçler hala savaş-
tan, kan dökmek-
ten, barbarlıktan
vazgeçmedi!” de-
nildi.

H ü k ü m e t i n
Cerablus’a saldırı-
sını da protesto
eden açıklamada,
Türkiye ve emper-
yalist güçlerin Su-
riye topraklarından
derhal geri çekil-
mesi gerektiği, Su-
riye halklarının
kendi kaderini ken-
disi tayin etmesi
söylendi.

Konuşmadan
sonra söz Ayışığı
Sanat Merkezi Şiir
Atölyesinindi. Ayı-
şığı Şiir Atölyesi ilk
olarak Şükrü Er-
baş'ın “Canı Cehen-

neme” şiirini okudu. Ardından HDP Kars
Milletvekili Ayhan Bilgen konuşma yaparak
sözü yine Ayışığı Şiir Atölyesine bıraktı.

Şiir dinletisinden sonra Kaldırım müzik
grubunun şarkılarıyla miting sonlandı.

Mücadele Birliği / Antakya
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KHK'yı yeni terör örgütü sanan Alim Ç., örgütten olma-
dığını kanıtlayacak paylaşımlara girişti: "KHK'yla bağ-

lantılı herkese lanetler olsun." Resmi Gaste

3.Köprü yakınında çıkan yangın yeteri kadar
alanı kül ettikten sonra ivedilikle söndürüldü.

Resmi Gaste

9 Ekim 1967… Dünya emekçi halklarının
özgürlüğü ve mutluluğu için ömrünü adamış
enternasyonal devrimci Che’nin ölümsüzleş-
tiği tarih. Birçoğumuzun daha doğmadığı o
günlerde Che, elde silah Latin Amerika’da,
Afrika’da halkların özgürlüğü için savaşı-
yordu. Bir doktor olarak başlayan gençlik yıl-
ları Kübalı devrimcilerle tanışması ve gerilla
olmasıyla devam eder. Doktor olarak rahat bir
yaşamı reddeder ve Latin Amerika halklarının
iliğini kurutan Amerikan emperyalizmine ve
bölge diktatörlüklerine karşı yoldaşlarıyla bir-
likte savaşa tutuşur. Bugün dünyanın dört kö-
şesinde milyarlarca insanın tanıdığı,
sokaklarda duvarları süsleyen resimleriyle,
birçoğumuzun yüreğinde devrimciliğin, cüre-
tin sembolüdür Che.

Che dediğimizde aklımıza dünya halkları
ve sosyalizm mücadelesi için bıraktığı miras
gelir. Bu miras cesaret, fedakarlık, devrimci
irade ve kararlılık, inanç ve elbette uzlaşmaz
devrimciliktir. Arjantin’de doğan, Küba’da
Fidel ve yoldaşlarıyla devrim yapan, Bo-
livya’da ölümsüzleşen devrimcidir o. Düşman-
larının bile saygısını kazanmış, burjuvazinin
bile saldırmaya korktuğu Che’ye bugünlerde
kendini bilmeyen çapsız, faşist bir burjuva hiz-
metkarı tarafından saldırı düzenlendi.

Kanlı Pazar günlerinde MTTB denen fa-
şist örgütün başındaki bu zat-ı muhteremin
kendisi ve ağababaları emperyalizme secde
ederken, Che emperyalizme, kapitalizme karşı
ayağa kalkan halkların savaş çığlığı oluyordu.
Bugün Ernesto’ya ‘eşkıya’ diyen bu kişi tüm
yaşamı boyunca tekellerin, faşist devletin hiz-
metkarı olmuştur. Che ezilen halklar için
ölümsüzleşirken bu adam ve çevresi devrimci-
lere saldırıp karşı-devrimcilikte arkadaşlarıyla
yarışıyordu. Che Küba halkı için şeker kamışı
fabrikalarında, tarlalarında çalışırken, duvar

örerken işçilerle, köylülerle birlikte çalışırken,
bu zat rahat koltuklarında gericiliği yayı-
yordu.

Aslında bu saldırı ne ilktir ne de sondur.
Bu ve bunun gibi zatlar iç savaşın sertleştiği,
devrimin bu kadar güncel olduğu günlerde el-
bette Che’ye saldıracak. Yıkılıp giden bu ikti-
dar ve şürekası gençliğin, halkların Che’yi,
Denizleri kendilerine rehber edinmelerinden
elbette rahatsız olacak. Bu baylar demiyor mu
zaten, gençliğimiz dindar olacak, milli değer-
lerini bilecek, atasına sahip çıkacak. Atası de-
diği kim biliyor musunuz? Katliam ve
gericilikte sınır tanımayan zihniyetler, ezilen
ulusların, Kürtlerin, Alevilerin, Ermenilerin
katilleri, işçi sınıfının düşmanları, kadınlara
köleliği dayatan, gençliği gericiliğin sarma-
lında boğmaya çalışan zihniyetler.

Korkunuzu anlıyoruz baylar, yıkılıp gidi-
yorsunuz, enternasyonalist devrimci Che’ye,
bu toprakların yetiştirdiği devrimcilere saldır-
manız da ondan. Ama merak etmeyin gençlik
Chelerin Denizlerin yolunda devrime yürüyor.
Yıkılıp giden, korkusundan her yere, her ile-
rici kesime saldıran bu faşist iktidara bu çü-
rümüş düzene son darbeyi de Che’den,
Denizlerden bu toprakların halklarına dev-
rimcilerine miras kalan uzlaşmaz devrimcili-
ğiyle, cüretiyle bu toprakların ezilenleri,
sömürülenleri, bu toprakların devrimci gen-
çliği indirecek.

Şimdi Che’den Deniz’e gerçekçi olup im-
kansızı isteme zamanı!

CHE’DEN DENİZE
GERÇEKÇİ OL İMKANSIZI İSTE!

GENÇLİK CHE’NİN YOLUNDA
DEVRİME YÜRÜYOR!

HASTA LA VICTORIA SIEMPRE!

CHE’DEN DENİZ’E: GERÇEKÇİ OLUP İMKANSIZI İSTE!

Gölgeli Otoportre
Genç bir ülkeden, kökleri otlardan doğan,
(O kökler ki amerika'nın öfkesini yadsıyan)
Sizlere geliyorum, kuzeyli kardeşlerim.
Acılı haykırış, umutsuzluk ve inanç yüklü,
Sizlere geliyorum, kuzeyli kardeşlerim.
Biz "homo sapiens"lerin geldiği yerden,
Nice yol aldım göçebe ayinleriyle,
Bir haç gibi taşıdığım astımımla
Ve onun özüme yakışmayan mecazıyla.
Uzundu yol ve çok ağırdı dert
Sürmektedir bende avare adımlarımın kokusu,
Hala batık bir gemidir derinlerdeki özüm
-Kurtarıcı kıyılar görünseler bile-
Dalgalara karşı gönülsüz yüzüyorum
Batık bir gemi oluşumu koruyarak.
Yalnızım acımasız geceye karşı
Ve biletlerin bıraktığı kesin şeker tadına.
Avrupa çağırıyor beni yıllanmış şarabının sesiyle,
Sarı etinin soluğuyla, müzedeki eserleriyle.
Yeni ülkelerin neşeli klarnet sesiyle
Alıyorum karşıdan geniş etkisini
Lenin'in icra ettiği ve halkların söylediği
Marks ve Engels şarkılarının.

Che Guevara

Dönemimizin
Örgütsel Sorunları

Dönem Yeni Evrenin devrimler çağıdır yoldaşlar. Yeni Evrede
zaman hızlı akıyor, karşı-devrim örgütlenmesini her saniye hızla
arttırıyor. Devlet kendi içerisindeki çatışmalardan ağır yara almış-
ken, darbe gerçek manada bir sağ kroşe vurmuşken, bizler neler ya-
pıyoruz sorgulamalıyız. Devlet mekanizması çökmüş, askeri güçleri
çözülmüş bir yapı var karşımızda.

Peki iç savaş bu kadar derinleşmişken, kitleler darbe girişi-
minden sonra örgütlenmeye daha fazla ihtiyaç duyarken, kitlelere ne
vaad ediyoruz? Sermaye cephesi devrim cephesine sürekli saldırı-
larını arttırıyor. Bakanın biri çıkıp Che yoldaş hakkında ileri geri
konuşuyor. Peki devrimimizin motor gücü gençlikten cevap geliyor
mu? Şu ana kadar hayır, gelmedi.

Yoldaşlar, dönemimiz çok hızlı akan, saniyeden saniyeye du-
rumun, güç dengelerinin değiştiği bir dönem. Döneme uygun refleks
geliştirme yeteneklerine sahip bir örgütlenmeye ve sokak pratiğine
sahip miyiz? Görüyoruz ki hayır. Peki bu eksikliği görüyorsak dü-
zeltmek, bu sorun üzerine çalışma yapmak, bizim önümüzde duran
esas görevdir.

Leninist gençlik, devri-
min motor gücü yoldaşlar.
Hızı da bizim çalışmamıza
sekter, yavaş ve bürokratik
çalışma tarzından uzaklaş-
tıkça artacak ve nihai zafere
son sürat yaklaşacağız yol-
daşlar. İşçi gençlik fabrika-
larda, atölyelerde, çalışma
alanlarında işçi tulumunun
yakasına ‘CHE’ rozetleri
takıp işe gidebilir. Öğrenci
gençlik daha okulları açıl-
masa bile sokaklara ‘CHE’
tişörtleri ile çıkabilir.

Yoldaşlar, sokak ey-
lemlilikleri elbette önemli.
Hele ki darbe sürecinde so-
kaklar faşist tosuncuklara
kalmış ve bu havayı daha
tam olarak kıramamışken,
sokakları boş bırakmamalı-
yız. Ancak refleks geliştir-

mekten bahsediyoruz. Esnek olmaktan bahsediyorsak, illa ki komi-
telerde karar almayı beklemeden, sokak eylemliliği için önceden
çalışma yapmayı beklemeden her Leninist genç, bulunduğu alanda
sokağa sözünü aktarabilir. Bu tepkiler kitleler tarafından mutlaka
sahiplenilecek ve destek bulacaktır.

Hangi devrimci eylem Taksim, Kadıköy veya İzmir Konak
meydanında destek görmedi ki? Bu dönem devrimci reflekslerimizi
geliştirme, devrimci atılımı öne çıkarma, sokak pratiğini geliştirip
eylem tarzımızı çoğaltma dönemidir yoldaşlar. Leninist gençler ser-
mayeye indirdiği her darbede düşman daha çok geri çekilmeli ve
korkmalı. Bunun yolu kendine güven, cesaret ve inisiyatif alabil-
mekten geçer. Che yoldaşı sahiplenmek için hala geç kalmış deği-
liz. Alanları doldurmanın sözümüzü söylemenin ‘Gerçekçi olup
imkansızı istemenin’ devrimi haykırmanın vakti.

Dönemsel sorunlarımız kaynakları örgütsel model ve çalışma
tarzımızdan kaynaklansa bile, bu sorunların üzerinden gelmekte
görevimiz. Bu görevi Leninist gençlik başarıyla yerine getirecek ni-
teliğe ve niceliğe sahiptir yoldaşlar. Yeni dönemde önümüzde büyük
işler yaparak sesimizi duyuracak ve kitlelerin akın akın çekim mer-
kezi olacak bir güç haline geleceğimizin bilincine ve inancına sahip
olmalıyız. Çünkü Leninizmi model almış tek gençlik örgütlenme-
sine sahip olan bizleriz ve biz kazanacağız.

İstanbul’dan bir GEB’li
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Suriye'ye Sadece Tanklarla Girilmesine TSK'dan Açık-
lama Geldi: "Diğer Malzemeleri Yıllar İçinde

Yollamıştık Zaten." Resmi Gaste
BARIŞ İÇİN DEVRİM
DEVRİM İÇİN SAVAŞ

Umut Güneş
Uzun zamandan beridir dünya genelinden emperyalizm

ve bölge gericiliğinin desteğiyle Suriye’de süren savaşın açık
bir tarafı olan dinci- faşist iktidar beslediği tosuncukların bir-
çok bölgede gerilemesi ve Rojava’da Kürt güçlerinin ilerle-
mesiyle birlikte Suriye’nin geleceğinde söz sahibi olabilmek
ve Kürt halkının özgürlük mücadelesini boğabilmek için Ro-
java topraklarına girerek Kürt halkına karşı savaşa girişti. Fa-
şist devlet içerde devrim güçlerine, Kürt halkına karşı
sürdürdüğü topyekün savaşı şimdi de Cerablus’tan Rojava’ya
girerek sözde dinci- faşist IŞİD’in işgalinden kurtarıp bölge
halkına huzur getirdiğini iddia ederek devam ettiriyor. Fakat
faşist T.C ordusunun o toprakları IŞİD’den temizlediği ve
IŞİD’le savaştığı söylemleri uydurma kılıftan başka bir şey de-
ğildir. Tersine tıpkı Musul’a giren IŞİD’e karşı Barzani’nin
peşmergeleri nasıl kurşun sıkmadıysa şimdi de IŞİD T.C ordu-
suna bir kurşun sıkmadan o toprakları T.C ordusuna ve ÖSO
denen bir başka dinci faşist örgüte bırakmıştır. Zaten T.C askeri
üniforması giyen ÖSO’cular, göstermelik çatışma videolarıyla
ortada gezen askerler, sınır geçilir geçilmez YPG mevzilerini,
köyleri bombalayan T.C ordusunun Rojava topraklarına girme
nedeninin IŞİD değil Rojava olduğunu aşikar kılıyor. Dinci-fa-
şist iktidar ile IŞİD’in arasındaki organik bağ dikkate alındı-
ğında başarısız darbe girişimi sırasında IŞİD’li faşistlerin polis
kuvvetlerinin yardımına koşması devletin Rojava’da sürdür-
düğü savaşın Kürt halkına karşı sürdürüldüğünün de gösterge-
sidir. Dinci-faşist iktidarın savaşın başından beridir Suriye’ye
soktuğu, dinci faşistleri eğitip donattığı ve sahaya sürdüğü tüm
dünya tarafından artık biliniyor.

Rojava işgal girişiminden önce de faşist devlet sınır öte-
sinden Rojava topraklarına fırtına obüsleri ile saldırıyordu.
Bundan iki sene önce Kobane düştü düşecek diyerek iştahı ka-
baran dinci-faşist iktidar Kürt güçlerinin Menbiç’e kadar iler-
lediği, Suriye ordusunun ise Humus, Halep gibi önemli
bölgelerde dinci-faşist çeteleri süpürmesiyle birlikte bu ilerle-
yişe dur diyebilmek için Cerablus’a yönelik bir işgale girişti.
Bu işgal girişiminin ardında emperyalizmin özellikle de
ABD’nin olduğu bir gerçek. T.C devletinin Rojava’ya saldır-
dığı zaman tam da YPG ile Esad güçleri arasında bir çatışma-
nın yaşandığı zamana denk gelmesi bu çatışmanın
tırmandırılmasında emperyalistlerin de parmağının olabilece-
ğini akla getiriyor.

Dışarda dinci-faşist çeteler ile sürdürdüğü savaş, içeride
de Kürt halkına, emekçilere karşı başarısız darbe girişiminin
ardından ilan edilen OHAL ile devam ediyor. Faşizm içeride
çözülen devlet aygıtını yeniden örgütleyebilmek için birçok
yola başvuruyor. Şovenizmin, ırkçılığın, savaş çığlıklarının
yükseltilmesi TC devletini bugün ayakta tutan şeyler. Bugün
dinci-faşist iktidarın elinde çıplak zordan başka kullanabile-
ceği bir şey yok. İşte böyle sert bir dönemde karşılıyoruz 1 Ey-
lül’ü. Başarısız darbenin ardından faşistleri sokağa salan
dinci-faşist iktidar sokağa egemen olanın savaşı kazanacağını
biliyor. Bundan dolayı faşist sürülerini sokaklarda uzunca bir
süre tuttu, devletin bütün imkanlarını kullanarak onları mi-
tinglere taşıdı. Uzunca bir süre devrimci güçlerin egemen ol-
duğu sokaklarda faşist güruh cirit attı. Fakat devrimci güçlerin
iradelerini, mücadele azimlerini hesaba katmayan sürecin böyle
devam edeceğini ve devrimci güçlerin sokaklardan vazgeçe-
ceğini düşünüyordu. Halklar çıplak zora rağmen her yerde ey-
lemde, işçi eylemleri dün olduğundan daha fazla. En son
geçtiğimiz günlerde devrimci, komünist yazar Vedat Tür-
kali’nin cenazesi kitlesel bir eyleme dönüştü, cenazeye katılan
binleri polis güçleri durduramadı ve cenaze yürüyüşü birden
anti-faşist bir yürüyüşe dönüştü. Emekçilerin bugünlerde tam
da ihtiyaç duyduğu bir araya gelme, örgütlenme, mücadele is-
teği her zamankinden daha fazla. Halklar faşizme karşı bir çıkış
yolu arıyor. Geçtiğimiz gün yaşanan eylem bunun gösterge-
siydi. Fakat reformizm, uzlaşmacı küçük burjuva çevreler
emekçilerin, gençliğin, kadınların önüne düzen içi çözümlerle
yetinecekleri talepler sunuyor.

Bu topraklarda artık topyekün faşizmden söz ediyoruz ve
buna karşı emekçilerin önüne sunulan ‘Savaşa Hayır, Barış
Hemen Şimdi’ sloganında cisimleşmiş pasifist, uzlaşmacı an-
layıştır. Bugün halklar devrimci zordan, savaşmaktan bahse-
derken reformist, oportünist cenah maddi temeli olmayan
tekelci sermayenin düzenini hedef almayan, faşizme karşı uz-
laşmayı öne çıkaran talepler götürüyor. Bu çevrelere sormak
gerekiyor. Kürt halkına barış faşist devletin oradaki ilhak ve
işgali ortadan kaldırılmadan nasıl gelecek? Katliamlarla tehdit
edilen, gericiliğin saldırılarına maruz kalan, dinci-faşist çete-
lerin saldırılarına, tehditlerine maruz kalan Alevilere barış nasıl
gelecek? Gerçek bir barış bugün uzlaşmacıların ortaya attığı
‘Barış Hemen Şimdi’ politikalarıyla değil, tam tersine halkla-
rın gerçek özgürlüğünün, kalıcı bir barışın ancak ‘dinci-faşist
iktidara ve burjuvaziye karşı devrimci bir iç savaştan geçiyor.
Bu da ‘Barış için devrim, devrim için savaş' şiarı ile mücade-
leyi büyütme anlamına gelir. Bırakalım uzlaşmacılar hayal dün-
yalarında yaşamaya devam etsinler, yaşam devrime akıyor.
Şimdi devrim zamanı!

Eğitimde gericileşme, 4+4+4, imam
hatipler, baskılar, işten atmalar derken yeni
bir akademik dönem başlamak üzere.

Geçtiğimiz dönem Kürt halkına yöne-
lik sürdürülen savaşa karşı akademik alan-
dan “Bu suça ortak olmayacağız, Barış İçin
Akademisyenler” adıyla başlatılan kam-
panya, sonrasında Kürt halkına yönelik en
canice yok etme, katletme yöntemlerini uy-
gulayan dinci-faşist iktidar tarafından üni-
versiteler cephesinden yükselen bu sesi
bastırmak için akademisyenlere yönelik bir
linç kampanyası başlatıldı. İmzacı akade-
misyenlere soruşturmalar açıldı, faşistler ta-
rafından ölüm tehditleri gönderildi,
akademisyenler işten atıldı, yetmedi tutuk-
landı.

Eğitimin gericileştiği, ticarileştiği bu
topraklarda üniversiteler de baskılardan pa-
yına düşeni alıyor. Başarısız darbe girişi-
minden sonra ilan edilen OHAL
koşullarında çıkan KHK’ler ile birlikte de-
mokrat, ilerici, örgütlü akademisyenler, öğretmenler okullardan atı-
lıyor. Önceki dönemlere bakıldığında akademik alanda verilen
mücadelelerde üniversite kademelerinde akademisyenlere yönelik
bu kadar ciddi saldırılar yaşanmıyordu. Fakat topyekün faşizmin sal-
dırıları ile birlikte kamu kurumlarının demokrat, ilerici kesimlerden
arındırılmaya çalışılması ile birlikte sadece barış için akademisyen-

ler değil demokrat, sosyalist eğitimciler
de saldırıların hedefi oldu. Barış için aka-
demisyenler girişimi, akademi cephesinin
Kürt halkı ile dayanışması ve bunun top-
lumun aydın kesimleri tarafından yapıl-
ması onurlu olduğu kadar düşmanı
korkutan çıkışlardır.

Bugün üniversiteler cephesinde ya-
şadığımız saldırılar, akademik özgürlük
mücadelesinin bu ceberrut ve faşist ikti-
darın yıkılmadıkça üniversitelerin özerk,
demokrat olamayacağının bir kanıtı nite-
liğinde. Faşizm bütün kanallarıyla, aygıt-
larıyla öğrenci gençliği gericileştirme,
kendi sınırları içinde tutma, kendisine is-
tediği gibi yönlendirebileceği bir toplum-
sal kesim yaratmaya çalışıyor.

Artık bu topraklarda özerk, demo-
kratik üniversite; parasız, bilimsel, ana-
dilde bir eğitim istemek işçi sınıfının,
Kürt halkının, devrimci tutsakların öz-
gürleşmesinden geçiyor. Bu da demokra-

tik halk devrimiyle, onun için mücadele etmekle bütünleşmelidir.
Artık üniversite koridorlarında özerk, demokratik üniversite için ik-
tidar perspektifli mücadele etmekten geçiyor. Gerçekten bilimsel,
ilerici bir eğitim isteyen herkes artık devrim için savaşmalıdır yoksa
bu talepler söylemden öteye geçemeyecektir.

İstanbul Üniversitesi’nden Bir DÖB’lü

Biri Akademik Özgürlük Mü Dedi?

Tarihsel
Materyalizm

Marx ve Engels, yalnız doğanın değil
toplumun da materyalist ve diyalektik niteli-

ğini günışığına çıkardılar. Bu temele dayanarak,
toplumsal evrimin bilimsel bir teorisi olan tarihsel

materyalizmi yarattılar. Marx ve Engels toplumsal evri-
min tüm karmaşıklığını, tüm çelişkili yapısını gün ışığına

çıkarmayı başardılar. Toplumsal evrimin özüne ulaştılar. Eski
sosyolojinin önyargılarını yendiler, toplumsal gelişmenin nite-
lik bakımından yeni bir teorisini oluşturdular. Bu teori tarihsel

materyalizmdir. Tarihsel materyalizm bir bilim olmakla birlikte
idealizmi toplumsal bilimlerden kovmuş, tarihsel materyaliz-
min egemen tezini ifade eden ‘Toplumsal varlık, toplumsal bi-
linci belirler’ geliştirilmiştir.

Tarihsel materyalizme göre; toplumsal ve ekonomik olu-
şum, toplumsal olguların bir bütünüdür (ekonomik, ideolojik,
aileyle ve yaşama koşullarıyla ilgili olgular). Bu olguların te-
meli ekonomik üretim ilişkilerinin tarihi bakımdan belirli bir
tipine dayanır. Toplumun ve toplum gelişiminin yasalarının in-
celenmesi tarihi materyalizmin konusudur. Bu yasalar, doğa ev-
riminin yasaları gibi nesnel, yani insan bilincinden
bağımsızdırlar. Doğa yasaları gibi bu, bu yasalar da bilinebilir-
ler, insan onları günlük etkinliğinde kullanabilir. Toplumu in-
celeyen somut bilimlerden farklı olarak, tarihi materyalizm,
toplumsal gelişimin en genel yasalarını inceler. Tarihi mater-
yalizm, tarihin akışı içinde insanların toplumsal pratiğinin ve
somut toplumsal bilimlerin kazandırdıklarının bir sentezidir.

FELSEFE
SÖZLÜĞÜ

Fidel, Dünyanın başka ülkeleri
benim mütevazı çabalarımın yardımını
istiyor. Ben senin Küba'ya olan sorum-
luluğunun sana imkan vermediği şeyi
yapabilirim. Ayrılmamızın zamanı
geldi. Bunu acı ve sevincin karışımıyla
yaptığım bilinsin; burada benim kurucu
umutlarımın en safını ve sevdiklerim
arasında en sevgili olanı bırakıyorum ve
beni evladı gibi kabul eden bir halkı bı-
rakıyorum. Bu, benim ruhumdan bir
parça koparmaktır. Yeni savaş alanla-
rında bana vermiş olduğun inancı, hal-
kımın devrimci ruhunu, görevlerin en
kutsalı olan nerde olursa olsun emper-
yalizme karşı mücadele etme görevini
yerine getirme duygusunu taşıyaca-
ğım. Başka gökler altında son saatim
geldiğinde benim son düşüncem bu
halk ve özellikle sen olacaksın. Öğret-
tiklerin için ve eylemlerimin en son so-
nuçlarına dek sadık olmaya
çalışacağım, örneğin için sana teşekkür
ettiğimi, Devrimimizin dış politikası ile
her zaman özdeşleştiğimi ve buna
devam edeceğimi, sonumun geldiği her-
hangi bir yerde Kübalı devrimci olma-
nın sorumluluğunu duyacağımı ve öyle
davranacağımı, çocuklarıma ve karıma
maddi hiçbir şey bırakmadığımı ve bun-
dan üzüntü duymadığımı, aksine sevin-
diğimi, onlar için hiçbir şey
istemediğimi çünkü devletin onlara ya-
şama ve eğitim görmeleri için gereken
her şeyi vereceğini biliyorum. Her
zaman zafere kadar! Ya Devrim ya
ölüm!

Che’nin Fidel’e son mektubu...

Gençlik devrimin motor gücüdür. Li-
seli, üniversiteli ve işçi gençlik bir arada faa-
liyet yürüttüğü bu topraklarda yetkin
araçlara sahibiz. Devrimci Öğrenci Birliği
ve Genç Emekçiler Birliği bu türden araç-
lardır.

Peki gençliğin bir arada uyum içinde
çalışması nasıl olmalı? Bu sorulara yanıt
vermenin hazır reçete cevabı yoktur yoldaş-
lar. Bu çalışma anlık, yerel durumlarda de-
ğişebilir, farklılık gösterebilir. Bizler emekçi
gençlik mahallelerde, atölyelerde, fabrika-
larda örgütlenirken öğrenci gençlik ile sık
sık ilişki içine giriyoruz. Hele ki yaz dö-
nemlerinde öğrenci gençlik proleterleşiyor,
emekçi ailesinin geçiminde destek sunmak
durumunda kalıyor. Bazı öğrenci gençler ise
bu durumu okul dönemlerinde de görmek
mümkündür. Çünkü sermaye artık bir aile-
nin geçimini sadece ebeveynlerin kazancı
üzerinden geçinemeyecek duruma getirdi.

Açlık sınırının 2000 küsur liradan bah-
sedildiği bu dönemde, öğrenci gençlik emek
gücü haline geldi. Öğrenci gençler ise üni-
versitede kafeteryada çay içerken kendisine
hizmet eden gençlere dikkat eder ise, kendi
yaşlarında gençleri görecektir. Bu durumda
biz Leninist gençliğe düşen görev alanları-
mızın bilincinde olup bu gençlerin örgütlen-
mesinde pratik davranıp onları kapsamak ve
saflarımıza katmaktır.

Devrimci ajitasyonun yeri ve zamanı
olmadığının farkında olmak gerek. Dönemi-
mizin ihtiyacı devrim ise, gençliği bu saflara
katmak için her türlü yöntemle onları ka-

zanmamız gerekiyor. Öğrenci gençliğin ma-
halledeki kitle ilişkileri doğalında emekçi
iken emekçi gençliğinde çalıştığı yerde,
oturduğu mahallede doğalında kitle ilişkileri
öğrenci oluyor.

Gençlik, kitle ilişkileri bakımından çok
daha geniş olanaklara, yeteneğe ve pratiğe
sahiptir. Pratik örgütlenmede öğrenci ve işçi
gençler birlikte hareket edebilir. Bu çalışma
zayıf olan kitle bağlarımızı daha da kuvvet-
lendirecek, gücümüze güç katacaktır. Böyle
bir çalışma sonrasında güç odağı haline ge-
lindiği halde doğalında çekim merkezi ola-
caktır Leninist gençlik. Bu güç odağı ise
devrim saflarının karşı-devrim karşısında
kazandığı bir mevzi daha olmuş olacak.
Karşı-devrime karşı kazanılmış bir raunt
daha anlamına gelecektir. İşçi gençlik çalış-
malarını öğrenciyi kapsayacak şekilde temel
almalı, öğrenci gençlik de işçi gençliği kap-
sayacak şekilde ele almalı, işte güç olabil-
menin çözümünden biri budur yoldaşlar.

Leninist gençlik önümüzdeki dönem
çalışmalarında bu yöntemi deneyip, kitleler
ile bağ kurmaya çalışabilir. Liselerde, kam-
püslerde ve çalıştığımız yerlerdeki her gence
örgütleme mantığı ile yaklaşmalıyız. İşte o
zaman kazanacak olan biziz. Karşı-devrim
güçsüz, çırpınışta ve yıkılmak üzere ayakta
zor duruyor. Leninist gençlik örgütlenip,
mücadelede ön plana atılarak, ayakta zor
duran karşı-devrimi yıkacak son darbeyi in-
direcektir.

Gençlik gelecek, gelecek sosyalizm.
İstanbul’dan bir GEB’li

Bir Çalışma Pratiği
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Devrimci bir dönemde devrimci hareketlerin dönemi karşıla-
yan taktik politikaları ve bu sloganların pratikte sınandığı olaylar
zenginliği yaşanır. Bu dönemde devrim büyük bir hız kazanır. Aynı
şekilde büyük bir hızla hem öncü olduğu iddiasında bulunan dev-
rimci örgüt parti ve hareketlere hem de geniş yığınlara öğretir. Şimdi
bizde yaşanan süreç budur. Devrim büyük bir hızla yoluna devam
ederken, proletarya ve halkların geniş kesimlerine Leninist ilkleri ve
öğretiyi öğretiyor.

Küçük burjuva hareketleri oluşturan bir çok siyasi örgüt ve par-
tinin sınıfsal karakteri, politika ve sloganlarının gerçek içeriği ve an-
lamı da olaylar tarafından açığa çıkarılıyor. Her sınıf ve katman
gerçek siyasal karakteriyle kendini gösteriyor. Siyasi yelpaze politika
ve sloganlarıyla değil, olayların içinde kitlelerin politik eylemindeki
tutumlarıyla da kendilerini gerçek nitelikleriyle gösteriyorlar. Yani
devrim hem kitlelere hem de önderlere öğretiyor, onları devrimci
eğitimden geçiriyor.

Şimdi sorun tam da Lenin’in dediği gibi “bizim devrime ne öğ-
reteceğimizde.” Sorunun can alıcı noktası bu. Leninistlerin politika-
ları ve taktikleri birleşik devrimin büyük bir hız kazandığı,
ayaklanma dalgalarının burjuva toplumu temellerinden sarstığı son
üç yılın olayları tarafından tekrar tekrar sınandı. Bunun en son örneği
darbe girişimi sırasında yaşandı. Pek çok örgüt ve çevre burjuvazi-
nin kendi “iç savaşında” (CHP üzerinden) taraflardan birine yedek-
lenirken hem gerçek sınıf karakterlerini hem de burjuvaziden ve
burjuva parlamentarizminden kopmayacaklarını gösterdiler. Yal-
nızca Leninist Parti ilk andan itibaren ortaya koyduğu ilkeli ve net tu-
tumuyla burjuvazinin şu ya da bu kesimini desteklemek değil,
proletarya ve halkları ortaya çıkan durumdan yararlanarak kendi ik-
tidar organlarını ve iktidarlarını kurmak amacıyla hareket etmeye
çağırdı.

Artık Leninist Parti açısından sorun politika ve taktiklerinin
doğrulanması değil. Bu zaten her olayda daha belirgin olarak ortaya
çıkıyor. Şimdi sorun Leninist öğretinin proletarya ve halk kitlelerine
mal edilmesinde. En başta, sonuna dek devrimci tek sınıf proletarya
olmak üzere geniş emekçi yığınlar ve halk kitleleriyle bağ kurmakta,
varolanları geliştirip güçlendirmekte. Proletarya ve halklara öncü-
lük edip edemeyeceğimiz; devrimi sözle değil, ama gerçekten za-
fere kadar taşıyıp taşıyamayacağımız tamamen bu ilişkilere bağlı.

Bu söylediklerimizden taktik politikaların ve sloganların öne-
mini küçümsediğimiz anlaşılmamalı. Aksine, devrim döneminde
taktik politika ve sloganlar son derece önem kazanır. Bizim söyle-
diğimiz Leninist Parti’nin zaten hayat tarafından tekrar tekrar doğ-
rulanan politikalarının proletarya ve halk kitlelerine mal edilmesidir.
Şimdi bütün enerjimiz buraya akıtılmalı, bütün çalışmalarımızda bu
hedef gözetilmelidir.

Bir süreden beri Leninistlerin günlük faaliyetlerinde ajitasyon,
propaganda ve örgütlenme çalışmalarında bu yön öne çıkarılıyor;
kitlelerle bağ kurmaya, varolanlar geliştirilip pekiştirilmeye çalışılı-
yor. Aslında bu zaten olması gereken. Ancak devrim zamanında bu
bağlar ve ilişkiler her zaman olduğundan çok daha fazla önem ka-
zanır. Çünkü devrim döneminde proletarya ve halk kitleleri devrimci
eyleme doğru adeta çekilirler. Leninistler bu eylemlerin hedefini
doğru koymayı, kitleleri bu hedeflere yönetmeyi, öğrenmeli, başar-
malı. Sadece eylemlerin içinde yer alarak değil, bütün çalışmalarda
bu devrimci hedefler gösterilmeli. Devrimci görüşlerimizi ve politi-
kalarımızın proletarya ve halk kitleleri tarafından anlaşılmasını ve
bilinmesini sağlamalıyız.

Burada bir şeye dikkat çekmek ve eleştiri okunu biraz da ken-
dimize yöneltmek istiyoruz. Leninistlerin kitle bağlarının yetersiz
olduğunu, politikaların hayata geçirilmesinde zayıf kaldığı yaygın
bir söylem. Bu konuda hemfikiriz. Hatta şunu da söyleyelim, bu kitle
bağları ne kadar gelişip güçlenirse güçlensin, hiçbir zaman yeterli
olmayacak. Sorun bunda değil, bu konudaki karamsarlıkta. İşte bu
karamsarlığın nedeni, kitle içinde faaliyet gösteren yoldaşların küçük
burjuva hareketin baskılaması altında kalmasıdır. Ortalama solun da
sosyal reformistlerin de politika belirlerken dikkate aldıkları olgu en
geri kitlenin bilinç seviyesi ya da kendiliğinden bilincidir. Bu sevi-
yede üretilen politika en geri yığınların bilincine seslendiğinden daha
çok kitleyi etkilemiş gibi görünür, ama bu kitle kalabalığı mücade-
leyi asla daha ileri götürmez, götürmüyor. Oysa Leninist Parti mark-
sizm-leninizmin ilkelerine ve ileri işçilerin bilinç seviyesine
dayanarak politika belirler. Böyle olunca Leninistler her zaman azın-
lıkta görünecektir. Ama bu azınlık kitleyi yönetip yönlendiren ön-
derlerden oluşan bir azınlıktır Çünkü asıl olarak işçi sınıfının ileri
kesimleri, yani öncüleri bu politikaları kavrayıp hayata geçirilme-
sinde yol gösterici olacaklardır. İşte sorun da buradan doğuyor. Kitle
çalışması yapan yoldaşlar en geri çizgide politika üretmenin kolay-
lığı ve kolaycılığından etkilenebiliyor.

Her ne kadar yaşanan yoğun devimci süreç kitlelerin devrimci
eğitiminde büyük role sahipse de proletarya ve halk kitlelerinin dev-
rimin eğitiminden geçmesi, sınıf bilincinin yükselmesi için Leni-
nistlerin büyük çaba göstermesi gerekiyor. Bu süreçte asıl sorun
politik ağırlığın hangi yönde olacağıdır. Hak, hukuk, adalet gibi sis-
temin yırtığını, söküğünü yamayan ıvır zıvıra mı, yoksa devrimci
kitle ayaklanmalarının zaferine, burjuva toplumun havaya uçurul-
masına; birleşik devrimimizin zaferine, proletarya ve halkların po-
litik iktidarı fethederek halk iktidarını kurmaları perspektifine mi
ağırlık verileceğidir.

Devrimin kaderi proletarya ve halkların bu ikisinden hangisine
destek vereceğine bağlıdır. Çünkü bu iki yönelimden ilki, kitleleri
burjuvazinin şu ya da bu kesinin peşine takarak parlamentarizme gö-
türür. İkincisi ise bütün burjuva kesimlerle ideolojik politik kopuşa,
devrime, devrimin zaferine götürür. Buradan çıkan sonuç bugüne
dek olduğu gibi bundan sonra da ikincisine ağırlık verilmesidir. Dev-
rimin zaferi Leninist Parti’nin politika ve sloganlarının proletarya ve
halk kitlelerinin gerçekten mücadele eden kesimleri tarafından, dev-
rimci kitle mücadelesine atılan milyonlar tarafından sahiplenilip des-
teklenmesine bağlıdır.

DEVRİM
EĞİTİYOR ÖĞRETİYOR

ÖZGÜR GÜVEN

TEDİ İşçileri Eylem Ve Boykotta

TEDİ Discount Mağazacılık'a ait Topkapı ve Tuzla depolarında sendikalı
oldukları için atılan TEDİ işçilerinin işlerine dönme mücadelesi ve boykot çağ-
rıları yaptıkları eylemler sürüyor.

İşçilerin 26 Ağustos tarihli eylem alanları Kurtköy ve Tuzla'daki iki TEDİ
mağazasıydı.

İşçiler mağazalar önünde sık sık “TEDİ İşçisi Yalnız Değildir”, “Tedi'den
Alma Emeğimi Çalma”, “Tedi'yi Boykot Et Direnişe Destek Ol” sloganları at-
tılar. Mağazalar önünde Limter İş Sendikası Başkanı Kanber Saygılı, çevre hal-
kına, mağazadaki müşteriler ve çalışanlara seslenerek, “Şu anda TEDİ
mağazalarından almış olduğunuz her bir üründe bizim alınterimiz, emeğimiz,
kanımız var. Haksızlıklara uğradıkları için, maaşları ödenmediği için sendikalı
olan aralarında kadın arkadaşlarımızın da olduğu 32 işçiyi işten attı” dedi.

TEDİ'nin Topkapı ve Tuzla depoları önünde 24 gündür direnişte oldukla-
rını aktaran Kanber Saygılı, TEDİ patronunun işçi düşmanı tutumunu teşhir ede-
rek, “Sizler mağazalardan alış veriş yapmayarak mücadelemize güç
katacaksınız. İşçilerin haklarına saygı duyulmasına ve işlerine dönmelerine des-
tek olabilirsiniz” dedi.

İşçiler mağazalar önünde bildiriler dağıtırken mağaza içerisine de girerek
müşterilere ürünleri almamaları yönünde konuşmalar yaptı, mağaza işçilerine de
kendilerine destek olma çağrısı yaptı.

TEDİ'ye alışveriş için gelenler mağaza önünde işçileri görünce dinleyerek
alkışladı ve mağazadan alışveriş yapmadan ayrıldı.

Akşam saatlerinde TEDİ patronunun yeni aldığı taşeron işçilerin mesaile-
rinin bitiminde Limter İş Genel Başkanı Kanber Saygılı taşeron işçilere hitaben
konuşma yaparak, verdikleri mücadeleyi ve nedenlerini aktarıp, işten atılan iş-
çilerin yerine çalışmalarının doğru olmadığını anlattı. Saygılı'nın konuşması sı-
rasında TEDİ patronunun OHAL başladığı günlerde yeni bir şirketle anlaşarak
işe aldığı özel güvenlik görevlileri saldırdı. Başına çok sayıda darbe alan Say-
gılı hastaneye kaldırıldı. Yaşanan arbede sırasında ise polis saldıranları değil, 5
işçiyi gözaltına aldı.

İşçiler saldırıyı sloganlarla protesto ederek gece boyunca işyeri önünde ka-
lacaklarını duyurdu.

Yapılan saldırıyı duyan emek dostları hemen TEDİ işçileriyle dayanışmaya
gittiler. Hep birlikte sloganlar atarak saldırı protesto edildi.

TEDİ İşçileri Kanber Saygılı darp raporu aldığının, durumunun ağır olma-
dığını ve saldırıya ilişkin suç duyurusunda bulunacaklarını belirterek, yarın saat
12.00'de TEDİ Tuzla deposu önünde bir basın açıklaması yapacaklarını ve tüm
emek dostlarını TEDİ işçilerine destek vermeye çağırdı.

Tarım İşçiliğinde
Baskı ve Sömürü Çarkları

Her yaz dönemi bu
topraklarda mevsimlik
işçi göçlerine bol mik-
tarda rastlarız. Tatil yap-
maya gittiğimiz
köylerimize gelen işçile-
rin köy yolunun kıyı-
sında köşesinde
kurdukları küçük çadır
kentleri görürüz.

Buraya gelen işçile-
rin bir çoğu, geçtiğimiz

kış döneminde Kürdistan'da devlet tarafından evleri yıkılan Kürt
aileleridir. Peki bu işçiler nasıl bir baskı ve sömürüye maruz ka-
lıyor hiç aklımıza getirdik mi? Örneğin siz hiç fındık toplamaya
gittiğiniz tarlada dilinizi konuşuyorsunuz diye o köyün halkı ta-
rafından linç edilmeye çalışıldınız mı? Peki kış boyu toprakları-
nızda geçim derdi yaşamamak için el kadar çocuğunuzdan fındık
ağacından fındık toplamasını beklediniz mi?

Normal şartlarda köyünde yaşıtları ile oyun oynaması gere-
ken çocuk yaşta ki işçi eline diken bata bata fındık toplaması nasıl
bir adalettir? Peki sizle aynı işi yapan Türk işçi grubu günlük 70
tl yevmiye alırken siz sırf ezilen ulustan olduğunuz için 60 tl
almak zorunda kalmanız adalet midir söyleyin? Aradaki çalışma
saati farkı da cabası tabi. Ezen ulus işçisi (Türk) sabah 8'den
akşam 6'ya kadar çalışırken, siz ise sabah 7'den akşam 8'e kadar
çalışmak zorunda kalıyorsunuz ve üstelik mola saatleriniz Türk
işçi grubuna göre 1 saat daha azken. Bir de öyle bir katıksız mil-
liyetçi damarı olan tarla sahibine denk gelirseniz eğer arkadaşına
sizi anlatırken 'Ben bu sene tarlada insan çalıştırmadım Kürt ça-
lıştırdım' diyebiliyor ve sizi insan yerine koymayarak aşağılıyor...

Bu şartlar altında işte mevsimlik tarım işçileri çalışmak zo-
runda kalıyor, üstelik çoluk çocuk, genç, yaşlı demeden. Çünkü
yerleştikleri topraklar devlet tarafından yakılmış, yıkılmış, evin-
den barkından edilmiş, çalışmaya geldiği yerde ise insan yerine
konulmayan, köyün hayvanlarının otlatıldığı yerde çadır kurmaya
zorlanan, hayvanların su içtiği yerden su içmek zorunda bırakı-
lan bir halk...

Mevsimlik tarım işçiliği Karadeniz'den Çukurova'ya, ora-
dan Ege'ye her yerde neredeyse yılın her dönemi ama özellikle
yaz aylarında artış gösteren bir sorun işçi sınıfı için. Ne bir sen-
dika, ne bir sosyal hak, ne de bir güvence. Bunların hiç birisinin
mevsimlik tarım işçiliğinde yeri yoktur ve bu o kadar benimsen-
miştir ki bir tek kişi buna karşı çözüm yolu bulmaya zaman ayır-
mayı düşünmemiştir. Fakat biz mevsimlik tarım işçilerinin
sorunlarını görüyoruz, her yaz dönemi onlarla tarlalarda ilişkiler
kuruyoruz, onlara sosyalizmi devrimi anlatıyoruz. Devrim ve sos-
yalizm davasında mücadeleye katılmaya, örgütlenmeye çağırı-
yoruz.

GEB'li Bir İşçi

Avcılar Belediyesi Temizlik İşçileri
CHP’ye Yürüdü

120 gündür eylemde olan CHP’li Avcılar
Belediyesi Temizlik İşçileri, 31 Ağustos günü
Taksim Tünel Meydanı’nda toplanarak CHP
İl binası önüne yürüdü.

Eyleme işten atıldıklarını sabah saatle-
rinde aldıkları kısa mesajlarla öğrenen 200 işçi
ve aralarında Mücadele Birliği Platformu’nun
da olduğu Avcılar Direnişiyle Dayanışma Plat-
formu bileşenleri katıldı.

CHP önüne gelince Avcılar Direnişi ile
Dayanışma Platformu adına basın açıklaması
okundu, “Bilinmesi gereken önemli bir nok-

tada şudur ki, Avcılar’da direnen çöp işçileri
hiçbir zaman yalnız kalmadılar ve kalmaya-
caklardır da. Biz 35’i aşkın devrimci, demo-
krat, yurtsever ilerici kurumlar bu direnişin bir
parçası ve büyütücüsüyüz. (…) Avcılar çöp iş-
çilerinin talebi insanca yaşama talebidir. Ve
her birimiz nefes aldığımız sürece bu direnişin
kazanımla sonuçlanıncaya kadar takipçisi ol-
duğumuzun altını kalın çizgilerle bir kez daha
çiziyoruz” denildi.

Belediye-İş 2 Nolu Şube Başkanı Erol
Özdemir de "İşten atılan tüm arkadaşlarımız,
dayanağı olmayan ayıp ve yüz kızartıcı suçlar
sebep gösterilerek işten atılmıştır. Avcılar Be-
lediyesi'nin şantiyesinde çalışan arkadaşları-
mız insani olmayan şartlar altında
çalıştırılıyor. Sendikal güç toplandığında da
yaptırımlar uygulanıyor, işten çıkarmalar ya-

şanıyor. Sendikal örgütlenmeye saygı duyu-
luncaya kadar onurlu mücadelemize devam
edeceğiz" diyerek basın açıklamasını okudu.

Bina önünde oturma eylemi yapan işçi-
lerden bazı sendika üyeleri içeri girerek CHP
yöneticileri ile görüştü. Görüşme sonrası sen-
dika yöneticileri CHP İstanbul İl yöneticileri-
nin belediye ile görüştükten sonra yanıt
vereceklerini açıkladılar.

İşçiler, eylemlerini sloganlarla bitirerek
şantiyeye döndü.

Avcılar Belediyesi’nde
İşten Atmalar Sürüyor

Avcılar Belediyesinde çalışmaya devam
eden taşeron temizlik işçileri, ücretlerinin
ödenmesi konusunda hemen her ay sorun ya-
şıyorlardı. İşçiler, ücretlerini yine alamayınca,
28 Ağustos günü tüm vardiya ve ekipleriyle
birlikte iş bıraktı ve park ve bahçeler şantiye-
sinde bir araya gelerek bekleyişe geçtiler.

İşçilerin eyleme başlamaları üzerine şan-
tiyeye çevik kuvvet ekipleri ve TOMA geldi.
Belediye ve taşeron firma işbirliğiyle kaçak
olarak işçiler getirildi, göçmen işçiler çalıştırı-
lıp, ehliyetsiz vardiya amirlerine araç kullan-
dırılıp çöp toplatılmaya çalışıldı.

İşçilerin kararlı duruşu sonunda iş dur-
durma eyleminin 2. günü akşam saatlerinde
ücretlerin bir kısmının yatırılması, diğer kıs-
mının da en kısa sürede tamamlanması üzerine
anlaşmaya varıldı. Vardiyası gelen işçiler işle-
rine gitmek üzere eylem son-
landırıldı.

Fakat daha aradan 1 saat
bile geçmeden temizlik işçile-
rinden gece vardiyasında çalı-
şan 10 işçinin işine son
verildiği öğrenildi. 31 Ağustos
sabahı ise belediyeden 200 iş-
çinin daha işten atıldığı öğre-
nildi. 2 Eylül itibarıyla atılan
işçi sayısı 350'yi bulurken, be-
lediye, işçileri karalamak için
her türlü çirkin yöntemi kul-

lanmaya hız vermiş durumda.
İşçiler, bir yandan işyerine alınmadıkla-

rına ilişkin tutanaklarını imzalarken, diğer yan-
dan bu haksızlığa karşı nasıl bir mücadele
yürütmek gerektiği konusunda tartışmalar yü-
rüttüler.

Taşeron Tomurcuk A.Ş. patronu Hasan
Aslan da, işçilerin yasal hakları olan bu iş dur-
durma eylemini kırabilmek için, iş bir iş ehli-
yeti olmayan acemi işçilere işbaşı yaptırma,
kaçak işçi çalıştırma girişimlerine başladı. Ula-
şabildiği her yere haber salarak, işçi bulmaya
bulabildiği her işçiyi kaçak olarak çalıştırıp,
atılan işçilerin işlerini yaptırmaya çalışıyor.

Mahalle muhtarlarıyla toplantı yapan Be-
lediye Başkanı, işçilerin işlerini savsakladık-
larını bu nedenle işten atıldıklarını, sendikanın
ve işçilerin yalan söylediklerini iddia ederek
karalama kampanyasını eksiksiz yerine ge-
tirme çabası gösteriyor.

İşçileri asıl öfkelendiren, maaşlarının
ödenmesini istediklerinde işten atılmaları.
Hele ki 25/2 gerekçe gösterilerek atılmış
olmak, onların öfkesini daha da bilemiş du-
rumda.

Şimdi işçiler çok daha güçlü bir konum-
dalar. İşlerine dönebilmelerinin yolunun, işçi
sınıfının disiplini ve kararlılığı ile mücadele et-
melerine bağlı olduğunu biliyorlar. İşçilerin bu
zorlu mücadelesini de, tüm emekten yana
olanların sahiplenmesi, desteklemesi gereki-
yor.

Avcılar Belediyesi’nde Eylem Sürüyor
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GÖÇMEN AKINLARI
Ali Varol Günal

Yeni binyılın başında emperyalist-kapitalist sistem büyük
bir sorunla karşı karşıya; göçmen akınları sorunuyla. Kuşkusuz
geçen binyılın da önemli sorunlarından biri olan göçmenlik so-
runu, bu binyılın başında çığ gibi büyümüş, göçmen akınları em-
peryalist-kapitalist devletlerin surlarını dövmeye başlamıştır.

Emperyalist-kapitalist devletler, bu sorunu çözmeye çalış-
mak yerine, birbirlerinin üzerine atmak suretiyle zaman kazan-
maya çalışıyorlar. Daha doğrusu, hepsi sorunun çözümsüz,
sistemden kaynaklı olduğunu biliyorlar; ve bu tür sorunlarla her
karşılaştıklarında yaptıklarını yapıyorlar: ya sorun yokmuş gibi
davranıyorlar ya da kendileriyle ilgili değilmiş gibi…

En son bir sene önce Aylan Kürdi'nin minik cesedi kıyıya
vurduğunda insanlık bir kez daha göçmenlik sorunuyla yüzleşme
gereği duymuştu. Ama gelin görün ki, aradan geçen bir yıl bo-
yunca hiçbir şeyin değişmediğini Aylan Kürdi'nin babası söylü-
yor. O, önceleri "büyük ülkeler"in sorunla ilgilenirmiş gibi
yaptıklarını, sonrasında üç maymunu oynamaya devam ettikle-
rini söylüyor. Yine kısa süre önce Türkiye üzerinden Avrupa'ya
geçmek isteyen göçmenler, önemli bir krize neden olmuş, Tür-
kiye'ye verilen "sus payı"ndan sonra kriz, geçici de olsa ertelen-
mişti. Sorun bu kadar derin olmasına rağmen, gelin görün ki,
politik hesaplara kurban edilebiliyor ya da ekonomik şantaj ama-
cıyla kullanılabiliyor.

Göçmenlik sorunu, savaş, işsizlik, yoksulluk, açlık, kurak-
lık vb gibi köklü sorunlardan kaynaklanıyor. Frantz Fanon'un de-
yimiyle "yeryüzünün lanetlileri", artık zengin ülkelerin sahip
oldukları zenginlik ve ayrıcalıkları tek başlarına sahiplenmele-
rine itiraz ve hatta isyan ediyorlar. Küreselleşmeden kendi pay-
larına düşenin hep daha fazla yıkım, daha fazla açlık, kan ve
gözyaşı olduğunu görüyorlar ve buna sessizce katlanma dönem-
lerinin çok gerilerde kaldığını göstermek istercesine zengin dev-
letlerin kapılarına dayanıyorlar. BM Mülteciler Yüksek
Komiserliği, 2010 yılı rakamlarına göre tüm dünyadaki göçmen
sayısını 214 milyon olarak bildiriyor. Bu hesapla, dünya üzerin-
deki her 33 kişiden biri göçmen. Her yıl milyonlarca insan, çe-
şitli nedenlerle ülke değiştiriyor. Yine BM Mülteciler Yüksek
Komiserliği'ne göre dünyada 15.2 milyon mülteci var (Biz çoğu
zaman, mülteci, göçmen, sığınmacı, kaçak göçmen kelimelerini
birbirinin yerine kullanıyoruz; oysa bunların hepsi birbirinden
farklı şeyler).

Göçmenlere tavır konusunda polisler, yerel yöneticiler, bü-
rokratlar, tayin edici durumdalar. Son zamanlarda artan göçmen
akınları nedeniyle metropol ülkelerde yabancı düşmanlığı, nefret
söylemleri artmış durumda (hoş Türkiye'de de özellikle savaştan
kaçarak gelmiş Suriyelilere reva görülen muamele bundan farklı
değil). Zaten kaçak göçmenler, ya yollarda canlarından oluyorlar,
ya yakalanıp ülkelerine geri gönderiliyorlar, ya da bir yere ka-
pağı atmış olanlar kayıtsız ve kaçak işlerde karın tokluğuna ça-
lıştırılıyorlar. Sığınmacıların hepsine değil ama bir kısmına kapı
açılıyor; bunlar da en pis ve ucuz işlerde çalıştırılıyorlar. Bunlar
gittikleri ülkelerin işçileri tarafından da iyi karşılanmıyorlar;
çünkü düşük ücretle çalışmaya razı oldukları için emek pazarını
ucuzlattıkları düşünülüyor; yine kira vb artışına sebep oldukları
kanaati güçleniyor. Yine toplumdaki "suç" oranlarının daha çok
bu kesimlerin gelmesiyle arttığına dair bir inanış hakim; işsiz
olan, açlıkla karşı karşıya kalan bu insanların ya dilenciliğe ya da
hırsızlığa başvuracağı düşünülüyor. Alkol ve uyuşturucu kulla-
nımının, kumar ve fuhuşun bu kesimler arasında yoğun olduğu
ve bunu yaygınlaştırdıkları varsayılıyor. Yabancıların kendi ara-
larında oluşturdukları gettolaşmanın entegrasyonu güçleştirdiği
genel kabul görüyor. Yani emperyalist-kapitalist sistem, kendi
yarattığı sorunların hepsinden giderek göçmenleri, "yabancılar"ı
sorumlu tutma yoluna gidiyor ve kendi insanlarında da bu algıyı
yaratıyor.

Örneğin Türkiye'de, özellikle Suriye savaşından sonra ciddi
bir sorun halini alan göçmenlik meselesinde yukarıda bahsetti-
ğimiz olaylar misliyle yaşanıyor. Türkiye'de şu anda 1 milyon
333 bin göçmen, 3 milyona yakın da sığınmacı var. Savaş başladı
başlayalı Türkiye'ye resmi rakamlara göre 600 bin Suriyeli gel-
miş. AKP hükümeti, son yaptığı açıklama ile ilk etapta bunların
30-40 binine, sonrada toplamda 300 binine vatandaşlık verece-
ğini açıkladı. Elbette "vatandaşlık vereceklerinin kalifiye ele-
manlar olacağı" vurgusunu ihmal etmeden! İnsanın aklına
sokaklarda dilenen, çöplerden kağıt ya da plastik toplayan ço-
cuklar geliyor. Bunların sayısı o kadar çok ve öyle korkunç ta-
vırlarla, hakaretlerle, aşağılanmalarla karşılaşıyorlar ki, bunların
sorunlarına kimin nasıl çözüm bulacağı sorusu vicdanları kemir-
meye devam ediyor. Bugün Suriyeli sığınmacıların çoğu, 8-9
metrekarelik yerlerde yaşama savaşı veriyorlar. Bu insanlar va-
tandaşlık alsalar ne değişecek? Açlık, yoksulluk, vatandaşlık bil-
miyor ki! Kaldı ki, "vatandaş" olanların hali de ortada! Kalifiye
olanı da olmayanı da işsiz, yoksullukla pençeleşiyor.

Göçmenlik sorunu, ya da bugün somut haliyle göçmen akın-
ları, kapitalist sistemin içinden çıkabileceği bir sorun değildir.
Emperyalist-kapitalist sistem için giderek daha fazla sürdürüle-
mez bir hal alıyor. Marx, göçmenleri "sermayenin hafif piyade-
leri" olarak tanımlamış. Şimdi bu "hafif piyadeler", sermaye
dünyasında isyan çıkarıyorlar. "Göçmen krizi", içinde bulunduğu
Yeni Evre'de emperyalist-kapitalist sistemi daha fazla zorluyor;
zorlamaya devam edecek. Göçmen akınları kapitalizmin sınırla-
rını dövdükçe, "yeryüzünün lanetlileri" açlıktan bir deri bir kemik
kalmış tırnaklarını burjuvazinin o semirmiş boynuna geçirdikçe,
çözümün de nerede olduğu daha iyi görülecektir.

Yakılarak Katledilen İnsanlık
Halkların arasına ekilmeye çalışılan

kin ve nefret tohumlarının sonuçlarından
birine daha “barış günü”nde tanık olduk.
Kendisinden farklı olana, kendisi gibi ol-
mayana duyulan tahammülsüzlük, bir in-
sanın yakılarak öldürülmesine sebep oldu.

Diyarbakır’dan gelmişti, evli ve 2
çocuk babası idi 36 yaşındaki Mehmet
Aytaç. “Medeniyet”imizin, “gelişmiş-
lik”imizin sembolü haline getirilmeye çalı-
şılan “3.Köprü” inşaatında çalışıyordu. Ve

gece, uyuduğu sırada kendisi gibi işçi olan, birlikte çalıştığı diğer işçiler tara-
fından şantiyede yakıldı. Kapısı dışarıdan kilitlendi, 6 litre benzin ile ateşe ve-
rildi…

Diyarbakırlı olduğu için şantiyede rahat olmadığını, faşist bir saldırıyla
karşılaşabileceğini önceden arkadaşlarına söylemişti. Bir gün önce diğer ar-
kadaşlarının “yangın çıktığı ve bazı işçilerin öldüğü”nü söyleyerek basına
haber vermelerinin ardından ÖHD’li avukatlar şantiyeye gittiklerinde öğren-
diler Mehmet Aytaç’ın akıbetini…

Aytaç 2 Eylül günü memleketinde ailesi tarafından toprağa verildi, kati-
linin ise karakola teslim olduğu öğrenildi…

İşçi Kıyımına Karşı Eylem
İnşaat İşçileri Sendikası, Emaar Square şantiyesinde Akfa

Holding'e bağlı Delta Elektrik'te 1000'den fazla işçinin kayyum
atanması gerekçesiyle işten atılması üzerine şantiye önünde ey-
lemde.

26 Ağustos günü Emaar Square şantiyesi önünde toplanan İn-
şaat İş Sendikası üyeleri "Tüm Haklarımızı Alana Kadar Direne-
ceğiz" pankartı açarak "İnşaat İşçisi Köle Değildir", "Emaar
Şaşırma Sabrımızı Taşırma", "Hırsız Emaar İşçiye Hesap Vere-
cek", "Direne Direne Kazanacağız" sloganları attı.

İşçiler adına basın açıklamasını Remzi Yılmaz okudu. Yaşa-
nan darbe girişiminin ardından iktidar tarafından birçok holding ve
şirkete el konulduğunu, tarafı olmadıkları bu iktidar kavgasının
faturasının işçi ve emekçilere kesilmek istendiğini ve yüzbinlerce
işçinin sokağa atıldığını belirten Yılmaz "Bizler Emaar Square
şantiyesinde Akfa/Delta bünyesinde çalışan işçiler olarak bu kav-
ganın mağdurlarıyız" dedi.

Akfa/Delta grup bünyesinde çalışan bini aşkın işçinin firmaya
el konulması nedeniyle işsiz kaldığını hem de özlük ve yasal hak-
larının ortadan kaldırıldığını söyleyen Yılmaz, işçi eylemlerinin
OHAL süresince karşılaştıkları sorunları özetledi.

Yılmaz sözlerini İnşaat İşçileri Sendikası olarak AKP-cemaat
arasında süren it dalaşının sorumlusunun işçiler olmadığını emek-
lerini, alınterlerini bu ölüm şantiyelerde döken işçilerin tüm hak-
larının yüklenici firma tarafından karşılaşmak zorunda olduğunu
belirterek tamamladı.

İşçiler, Emaar Square'in da işçilerin alacaklarının ödenme-
sinden sorumlu olduğunu ve tüm hakları ödeninceye kadar ey-
lemlerini sürdürecekleri belirttiler.

4 Eylül Günü İnşaat-İş Sendikası bir açıklama yaparak, işçi-
lerin ücretlerinin ödenmeye başladığını ve eylemin sona erdiğini
duyurdu, “bu örnek, örgütlü olduğumuzda kazanacağımızı bir kez
daha göstermesi açısından önemlidir” dedi.

Metro GrosMarket’te
Grev Kararı ve İşten Atma

Metro GrosMarket
ile yetkili sendika DİSK'e
bağlı Sosyal İş Sendikası
arasında yapılan 6. Dönem
TİS görüşmelerinde an-
laşma sağlanamadı. Ara-
bulucu görüşmelerinde de
ücretler konusunda an-
laşma sağlanamaması ne-
deniyle 25 Ağustos günü
Metro GrosMarket'e ait 37
mağaza, merkez ve depolarda grev kararı asıldı.

Sosyal İş Sendikası işyerlerinde yaptığı açıklamada, işçilerin haklarını
geriye götüren taleplerin kabul edilemeyeceğini belirterek Metro GrosMar-
ket yetkililerini işçilerin haklarına saygı duymaya davet etti

Metro'nun Adana, Antalya, Ankara, Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli,
Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, İzmit, Kayseri, Konya,
Muğla, Malatya, Mersin ve Samsun'da bulunan toplamda 37 market ve de-
posunda sendika panolarına grev kararları asıldı. Grev kararı ise daha sonra
açıklanacak bir tarihte uygulamaya konacak.

Metro Gross Market, grev kararına işçileri işten atarak cevap verdi. İs-
tanbul Kozyatağa Mağazası'ndan 5, Bursa Mağazasından da 5 işçi işten
atıldı, sayının artabileceği bekleniyor.

Mağaza yetkilileri, grev kararının ardından özellikle öncü işçilere bas-
kıyı artırdı. Birçok işçi sudan sebeplerle disipline sevk edildi, ihtar aldı.

Metro işçileri, sendikaları Sosyal İş aracılığıyla 3 Eylül’de sözleşme
imzaladılar. İşçilerin alacağı ikramiyeler 150-275 lira olarak aylık ücretlerine
paylaştırılarak ödenecek. Bu anlaşma, aslında anlaşamayıp greve çıkmala-
rına neden olan madde idi. İmzalanarak grev sona erdirilmiş oldu.

Samandıra’da İnşaat İşçilerinden Grev
İstanbul’un Sancaktepe ilçesinin Samandıra semtinde Haldız İnşaat’a

ait şantiyede 19 Ağustos’ta 14 işçi, alamadıkları ücretleri için 6 gün süren
grev örgütlediler.

Grevdeki işçiler, “bizler 1,5 ay önce memleketlerimizden kalkıp buraya
çalışmaya geldik. 1,5 aylık süreçte ne ücretlerimizi alabildik ne de avans…
Bizler bu durumun sonucunda greve çıktık”.

Başka bir şantiye de çalışan Mücadele Birliği okurları da grevi sahip-
lenerek greve dahil oldular.

Grevin 5. gününde şantiye şefi, proje müdürü ve taşeron firma ile sert
geçen görüşmeler sonucunda, grevin 6. günü öğle saatlerinde işçilerin üc-
retleri yatırıldı. Mücadele Birliği okurları ve Devrimci İşçi Komiteleri (DİK)
patronlara karşı örgütlenip mücadeleye sosyalizm mücadelesine çağırdılar.

Gemlik Gübre’de Grev
Bursa’da Gemlik Serbest

Bölge’de bulunan Gemlik
Azot Gübre’de, Petrol-İş Sen-
dikası 1 Mayıs 2016’da 2 yıllık
toplu iş sözleşmesi için masaya
oturmuştu. Yapılan 3 görüşme
sonunda uyuşmazlık zaptı im-
zalandı ve sendika grev kararı
aldı. 23 Ağustos sabah, fabrika
önünde toplanan işçiler greve
başladı.

Greve çıkan işçiler fab-
rika önünde toplandı. Petrol-İş
Sendikası Genel Başkanı Ali
Ufuk Yaşar ve Bursa Şube Başkanı Erhan Yakışan da katılarak işçi-
lere destek verdi. Erhan Yakışan, Mayıs ayından beri yapılan 3 gö-
rüşmeden sonuç alamadıklarını ve Gemlik Gübre'nin yüzde 25’lik
ücret artışı ve geçmişe dönük iyileştirme tekliflerini kabul etmedi-
ğini belirterek, "Grev; amaç değil araçtır. Kapılar kapanmadı. İşve-
ren çağırsın oturalım çalışanların istekleri doğrultusunda anlaşma
yaparak grevi bitirelim. Biz her zaman uzlaşmaya hazırız" dedi.

Ali Ufuk Yaşar da işçilerin haklarını istediklerini söyleyerek
"Hak etmediğimiz hiçbir şeyi talep etmedik. Zam oranlarının bugü-
nün yaşam şartlarına uygun seviyeye gelmesini istedik. Pek çok fe-
dakârlık da yaptık ama işveren ısrarla önerilerimize yanaşmadı.
Günün zor şartlarında, işverenden biraz anlayış bekledik, yanaşma-
dılar. 60 günlük eylem sürecimizin sonunda greve çıkacağımızı söy-
lemiştik. 22 Ağustos sabahını da son tarih vermiştik. Bu sabah 08.00
vardiyası ile greve başlamış durumdayız. Bizleri kimse yolumuzdan
döndüremez. Tek amacımız, işçilerimizin haklarını almalarıdır" dedi.

Grevin başlamasıyla fabrikadaki üretim durdu, içeride sadece
güvenlik amacıyla 18 kişi kaldı. Grevin başladığını duyurmak için
Gemlik Merkezine yürüyüş yapmak isteyen işçiler, OHAL nedeniyle
polisin engellemesiyle karşılaştılar.

İşçilerin grevi sürüyor.

Fabrikalardan Plazalara
Özörgütlenmeye Bir Adım Daha
Bilişim Çalışanları

Dayanışma Ağı (BİÇDA)
çağrısıyla ilki 29 Nisan'da
gerçekleştirilen İşçi Foru-
mu'nun ikinci toplantısı-
nın, çağrısı "Fabrikalardan
Plazalara Özörgütlen-
meye" sloganıyla yapılan
ikinci toplantısı 4 Eylül
akşamı Tasarım Atölye
Kadıköy'de (TAK) ger-
çekleştirildi.

Foruma bilişim, turizm, tekstil, maden, market, büro, inşaat, Belediye,
cam, matbaa, metal ve birçok iş kolundan işçiler katıldı. Toplantıya geç-
mişte Netaş grevinde yer almış işçiler, işgal, grev ve direnişlerde yer almış
işçiler de katılarak, örgütlenme ve mücadele deneyimlerinden kısa anla-
tımları ve önerilerde bulundular.

Foruma eylemdeki Mersin Şişe Cam İşçileri, Hey Tekstil İşçileri, Av-
cılar Belediyesi Temizlik İşçileri de katıldı.

İşçiler, işçi havzalarında toplantılar, eğitim çalışmaları, işçi okulları,
işyeri komite ve meclisleri ve farklı iş kolları arasında hızlı bir koordinas-
yon sağlanması gibi çeşitli somut öneriler sundu. Forumun bunları hayata
geçirmek üzere çalışmaları başlatması için adımlar atmaya başlaması ve fo-
rumun bir konsey şeklinde yoluna devam etmesi görüşü öne çıktı.

“Fabrikalardan Plazalara Özörgütlenmeye” sloganıyla bir araya gelen
işçiler hedeflerine doğru bir adım daha atarak ilerliyor.

“Kesintisiz Bir Mücadele Yürüteceğimizden
Kuşku Duyulmamalıdır”

İzmir KESK
şubeler platformu
işten atılmalara,
meslekten ihraçlara
ve açığa alınmalara
karşı 3 Eylül Cu-
martesi günü saat
12.00'da Konak
eski Sümerbank
önünde bir araya
gelerek oturma ey-
lemi gerçekleştirdi.

Yarım saat
süren oturma eyleminin ardından okunan basın metninde "Son çıkan
bu KHK'lar 15 Temmuz darbe girişiminin tüm hukuksuzluklara kılıf
olarak kullanılacağını çok daha güçlü şekilde açığa çıkarmış oldu”
denilerek 50.875 kamu personelinin herhangi bir delil sunulmadan,
hukuki kaygı güdülmeden ihraç edildiği söylendi.

“İhraç edilen arkadaşlarımız tekrar görevlerine dönene kadar
kesintisiz bir mücadele yürüteceğimizden kuşku duyulmamalıdır. Bir
üyesine yapılmış haksızlığı tüm üyelerine yönelik olarak kabul eden
bir gelenekten gelen KESK ve bağlı sendikalarımız, AKP faşizmine
teslim olmayacaktır” denilen açıklama, "Bizim üyelerimizin FETÖ
ile hiçbir bağlantısı olamaz. Bizim üyelerimiz sol, sosyalist, laik ve
yurtsever görüşleri savunan, demokrasi mücadelesi veren insanlar-
dır" denilerek alkışlarla sona erdi.
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Hayalet Tugayları (Prizrak)’na
bağlı InterUnit (Enternasyonal Birlik),
Ukrayna'nın doğusunda, Donbass böl-
gesinde faşist Kiev cuntasına karşı sa-
vaşan komünist bir örgütlenme.
Enternasyonalist savaşçılardan oluşu-
yor. Donetsk ve Luhansk Halk Cumhu-
riyetleri'nin (bugün Yeni Rusya olarak
adlandırılıyor) faşistler tarafından ele
geçirilmesine karşı etkin bir mücadele
yürütüyor. Öte yandan komünist saf-
larda, özellikle de Avrupalı komünistler
arasında uzun on yıllardır “unutulan”
enternasyonalist dayanışmayı yeniden
alevlendiriyor. Varlığıyla uluslararası
devrimci bir etki yaratıyor.

Aşağıda Prizrak saflarında savaşan
“Krot” ile yaptığımız söyleşiyi yayımlı-
yoruz.

Mücadele Birliği: Merhaba, önce-
likle Prizrak'ın (Hayalet Tugayları) ku-
ruluş hikayesini öğrenmek istiyoruz.
Savaşın başlarında Prizrak türü bir ör-
gütlenme kurma planı var mıydı?

Krot: Savaştan önce, hiç kimse
Hayalet Tugayı’nın kuruluşu ve gerek-
liliği hakkında bir düşünceye sahip de-
ğildi. Dahası, hiçbirimiz yakınlarımızın
yaşamlarını korumak amacıyla silahla-
nacağımızı düşünmemiştik.

Safça, bu zamanda kazananın “de-
mokrasi ve medeniyet” olduğunu, Av-
rupa’nın ortasına yakın bir yerde
Naziler’in karşıt düşüncedeki halka
karşı katliamlar işlemesine izin veril-
meyeceğini sanmıştık.

Yanılmıştık. Savaştan önce, hiç
kimse savaşmak zorunda kalacağını dü-
şünmemişti ve her şeyin makul bir uz-
laşma yoluyla çözülmesini umuyordu.
Ancak Naziler Odessa’da halkı yakıp
Mariupol’de tanklarla ezdiğinde, silah-
lanıp milis kurmak zorunda olduğumuz
gerçeğini kabul ettik.

Savaşın en başında, Mozgovoy ta-
rafından öncülük edilen tugay komu-

tanlığı, birkaç gerilla birliğinin bir takım
içerisinde ortak amaç ve disiplinle bir-
leştirilmesi gerektiğini fark etti ve an-
ladı; aksi takdirde Ukrayna Ordusu’na
karşı ayakta duramazdık.

Ukrayna uçağı tugay kampını
bombaladığında ve Ukrayna medyası
tüm birliklerin imha edildiğini duyur-
duğunda, biz de tugayı -Ukrayna med-
yasının tugay askerlerini öldürdüğüne
dair duyurusuna bir ironi anlamında-
“Hayalet” olarak adlandırmaya karar
verdik!

Mücadele Birliği: Prizrak'ın
amacı ve politik hedefleri nelerdir?

Krot: Askeri birlikler olarak “Ha-
yalet” Tugayı’nın hedefi, öncelikle Uk-
raynalı faşistlerin Novorusya’ya (Yeni
Rusya) saldırganlığına karşı askeri sa-
vunmadır.

Ayrıca, faşizme karşı savaş da tu-
gayın hedefleri arasında.

Aleksey Mozgovoy’un siyasi he-
defi, kısaca, Novorusya toprakları içe-
risinde demokrasi ve sosyalizmin (onun
anlayışına göre) inşası, oligarşi ve oli-
garklara karşı savaş, adaletsizliğe ve bü-
rokrasiye karşı mücadeledir.

Detaylı olarak, Mozgovoy’un he-
defi bundan başka, tüm Ukrayna’nın
kapsamlı politik ve ekonomik yeniden
inşasını içeriyordu.

Mücadele Birliği: Herhangi bir
devletten veya siyasi örgütten destek
alıyor musunuz?

Krot: “Hayalet” Tugayı’na her-
hangi bir devletten destek yok.

Her zaman çeşitli ulusal ve yurtse-
ver örgütlerden insani yardım ekibi, Av-
rupa ve Rusya Federasyonu Komünist
Partisi vardı. Özellikle Komünist Parti
yardımlarda bulundu.

Son günlerde, tugayımız (Lugansk
Halk Cumhuriyeti’nin dokümanlarına
göre, 14. Bölgesel Savunma Taburu ola-
rak) LHC Halk Milisliği Kararga-
hı’ndan -yiyecek, cephane, üniforma ve
maaş olarak biraz para gibi- kimi yar-
dımlar aldı. Bu (diğer sivil toplum ku-
ruluşları ve partilerin yardımlarına ek

olarak), tugayımızı uygun koşullarda
tutmamıza olanak sağlıyor.

Mücadele Birliği: İspanya iç sa-
vaşından sonra Avrupa'da ilk defa dün-
yanın dört bir yanından gelen
enternasyonalist savaşçılar faşistlere
karşı savaşıyor. Bu, komünist parti ve
örgütler için bir dönüm noktası olabilir
mi?

Krot: Kuşkusuz bu mümkündür!
Enternasyonalistler, solcu savaşçılar-
komünistler ve sosyalistler, silahlanarak
halkın çıkarlarını savunmaları gerektiği
zaman, bunu yapabilecekleri örneğini
gösterdiler. Sol-kanat hareketin güçsüz
olmadığını, yozlaşmadığını ve dişsiz bir
köpeğe dönüşmediğini kanıtladılar.

Ve evet, eğer komünist partiler ve
örgütler kapitalist sisteme karşı güçle-
rini uygun şekilde biriktirme avantajını
yakalayabilirlerse, bu onlar için bir
dönüm noktası olabilir.

Başka bir şey de, solun bu şansının
kapitalistler tarafından önleneceği ve
zaten önlenmeye çalışıldığıdır. Kimi
zaman zor kullanarak, -örneğin “Rus
Baharı”* eylemcilerini öldürerek veya
tutuklayarak- kimi zaman ise bu kuvveti
kurnazca kapitalistler için doğru ve gü-
venli bir yola yönelterek.

Fakat her şey solun kendisine bağ-
lıdır.

Mücadele Birliği: Komünist sa-
vaşçılar Prizrak'a nasıl katılıyor, nasıl

ilişkiye geçiyor? Her komünist parti-
siyle işbirliği yapıyor musunuz?

Krot: Tugay, faşizme karşı müca-
deleye ilgili olan tüm güçlerle (parti ve
ulusal örgütler) birlikte çalışmaktadır.

Komünist savaşçılar Hayalet Tu-
gayı’na komutan yardımcısı Aleksey
Markov ile veya “Aleks” kod adlı siyasi
subay ile iletişime geçerek katılabilirler.

Aslolan, savaşmaya olan istek ve
yetenektir. Ek olarak, komutanların
emirlerini yerine getirebilmek açısın-
dan, en azından temel Rusça bilgisinin
olması önemlidir. Bunlar olmaksızın,
düşmanı yenmek mümkün değildir.

“Hayalet” Tugayları’nda görev
almak, yalnızca Rusya Federasyonu
üzerinden mümkündür (Kiev deneti-
mindeki bölgelerden ulaşmak mümkün
değil.)

Mücadele Birliği: Kapılarınız tüm
anti-faşist güçlere açık mı?

Krot: Evet, yukarıda bahsettiğim
gibi, tugay faşizme karşı mücadeleye
ilgi duyan tüm parti ve ulusal örgütlerle
birlikte çalışmaktadır.

Mücadele Birliği: Türkiyeli ve
Kürdistanlı devrimcilere ne söylemek
istersiniz?

Krot: Sıkın dişinizi yoldaşlar! Ko-
münizmin zaferi ne olursa olsun kaçı-
nılmazdır. Bize düşen görev bu zaferi
hızlandırmak ve zamanı yakınlaştır-
maktır. Ve başaracağız, en önemlisi de

inanmak ve zafer
için çabalamaktır.

M ü c a d e l e
Birliği: Bu güzel
söyleşi için teşek-
kür ediyoruz. Ba-
şarılar.

* 2014’te
Donbass’ta ve Kı-
rım’da başlayan
Kiev cuntası kar-
şıtı ayaklanmadan
bahsediliyor.

Hayalet Tugayları’na Bağlı InterUnit İle Bir Söyleşi

“Aleviler Birleşin Devrim İçin Savaşın”
Sarıgazi’de Mü-

cadele Birliği okurları,
25 Ağustos’ta De-
mokrasi Caddesi’nde
“Aleviler Birleşin
Devrim İçin Savaşın”
diyerek, Kürt halkı
katledilirken, Kürdis-
tan’da ve Türkiye’de
bombalar patlarken,
Alevileri de mücade-
lenin bir parçası olma-
ları ve devrim için
savaşmaya davet için
pankart astılar.

Van’da İnfazlar
Van Edremit’te 28 Ağustos’u 29 Ağustos’a bağlayan gece

Süphan Mahallesi'nde gece saatlerinde bir eve baskın düzenle-
yen polisler, biri kadın iki kişiyi infaz etti. Olayın ardından Sait
Akbaş isimli bir kişi de gözaltına alındı.

Görgü tanıkları da polisin direkt eve girdiğini ve ateş et-
meye başladığını söyledi. “Çatışmanın yaşandığı eve bağırarak,
küfürlerle ve zırhlı araçlardan çalınan marşlar eşliğinde girdiler.
Hiçbir uyarı yapmadan daha eve girmeden taramaya başladılar"
dedi.

Katledilen iki kişi Van Araştırma Hastanesi'nin morguna
kaldırıldı. Süphan Mahallesi'nde polisin ev baskınları sürüyor.

Ertesi gün polis, Van İpekyolu’nda Sürmeli Sokak’ta bir
evi kobra helikopterler ve zırhlı araçlarla bir evi kuşatarak evi taramaya başladı.

Gece saatlerinde başlayan ve yaklaşık 3 saat süren saldırının ardından 3 kişi hayatını kaybetti, evinin balkonunda
duran M. D isimli kişi ise alnından vurularak ağır yaralandı.

Tarih yazıldı,
tarih anlatıldı
acılı
ve bir o kara
zafer yüklü
yenilgilerin
yanıbaşında
yengiler vardı
sessizlik çığ gibi
yükselirken
parçalanıyordu
zılgıtlarla
Bekleyişler
sessizlikle eş olduğunda
kararsızlıklar
geriletirken yeniyi
bir ses duyuldu
Sessizce akan damlalar
birikmiş Deniz olmuştu
Fırtınalı günlerde
tarih yazıcılar
seslerini yükseltirken
Üç özgürlük kuşu
süzüldü gökyüzünde
özgürce
kanat çırptı

bahara yol aldı
ulaştıkları her toprak
bahara durdu
ovalar yeşerdi
çiçekler açtı
rengarenk
Dereler birleşip çoğaldı
çağlayanlaşarak
çağıltısı karıştı
kuşların cıvıltısına
İzlerinden yürüyenler
öğrendi sınırsızlığı
coşkunluğu
öğrendi özgürlüğü
Çağla ey pınar
çağla ey özgürlük gülüşü
kurusun bu bataklık
Coşkunlaşan nehir
durdurulamaz artık
acılarımız karışır sevinçlere
Parla ey güneş
parçala karanlığı
daha da gürüldeyerek
aksın nehirler
parçalasın sınırları
Yağsın yağmur

fırtınalar şimşeklerini
bıraksın ne çıkar
Cüretle atılanlar var
kavgaya
her bir canın emaneti
sımsıcak
Yıldızlara bak
milyonla yıl öteden
ulaşıyor ölümsüz ışığı
Her kuşak
kendinden önderler çıkararak
engelleri aşıyor
Her kuşak
kendi kuşatılmışlığını
parçalıyor
Bir kez aşıldı mı sınırlar
ilerlemek ne kolay
Yeter ki bulandırılmasın su
kararsızlık düşürülmesin
yüreklere
Yeter ki umutlar karartılmasın
Bir eylül günü
“Sosyalizm öldü” çığlıklarıyla
İndirilirken bayraklar
Yükseldi orak çekiçli
kızıl bayrak

Proletaryanın
kırılacak zincirleri vardı
kazanılacak dünyası
umutsuzluk yasaktı
Leninist Parti
gösterdi komünizmin yolunu
Yalpalamadan yürünmeli
yalnız kalınsa da
adımlar çelikten olmalı
bu yol zorlu
ama zaferle dolu
Cüretli çıkışlar
yazılır tarihe
Denizler gibi
Teğmen Aliler gibi
kararsızlığın sessizliği
kör bıçak gibi
saplanırken yüreklere
Ses olunmalıydı
Seyitler gibi
Agitler gibi
İleri atılan her adım
ardından milyonları sürükler
Gönüllere düştü ateş
Çağladı nehirler
parladı gökyüzü

Yukarı kalktı başlar
yürekte yıldızlaşanlarla
daha ileri aksın zaman
Ne tutsaklık
ne kuşatılmışlık
engellenemez
yüreği devrime düşenleri
Ezilenlerin Murat’ı olur
baharı muştular
Açlığı silah yapar
sürdürür savaşı
günler mevsimlere evrilir
Sibel
Aysun olur
Sözleri türkülenir
Umut devleşir
“Nerede olursan ol”
Derdi usta
“tükür yüzüne celladın”
Ey insanlık tarihi
binlerce yıllık sömürülmüşlük
kölelik
bitecek insanın insana kulluğu
yok olacak sınıflar
kalkacak sınırlar
Beş bin yıllık esaret son bula-

cak
Bak yeni bir dünya doğuyor
İnsanlığın yeni evresidir bu
Bir kavşaktayız
“Ya kanlı kavgalı bir savaş
ya yok oluş”
İnsanı doğuran doğa
İnsanlıkla yokoluşa gidiyor
Sesleniyor proletaryanın par-
tisi,
Dur diyerek kalkalım
ayağa
Alalım geleceği ellerimize
Ayaklanmalar yazılıyor tarihe
Devrimler ekleniyor sayfa
sayfa
Birleşik devrimimizin ateşi
Sarıyor dört bir yanı
Çağla ey insanlık
Çağla ey özgürlük ateşi
Kurusun bu bataklık

Şan Olsun 27. Mücadele Yı-
lında TKEP/Leninist’e

Bakırköy Zindanından Bir
Leninist Kadın Tutsak
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Ekin Sanat

Vedat Türkali’nin 2011
Ekim’inde Ayışığı Sanat Merke-
zi’nin düzenlediği Ekin Sanat Kon-
feransı’nda yaptığı “Yeni Evrede
Sanatın Ve Sanatçının Sorumlu-
lukları” başlıklı açılış konuşmasını
paylaşıyoruz yeniden…

Sizden ricam lütfen beni alkışlama-
yın. Sohbet ediyoruz. Sohbette alkış olur
mu? Siz evinize misafir gelince, alkış ya-
pıyor musunuz? Herkes şöyle öne doğru
gelsin. Yakına. Görebileyim onları. İkin-
cisi yüzünüz gülsün. Sohbet muhabbet
gülen yüzle olur. Cenaze evi gibi ya...
Evet şöyle.

Merhaba genç arkadaşlar. Arkadaş-
lar gel dediler geldim. Ne yapmak isti-
yorsunuz dedim. Sohbet yapacağız.
Hangi konularda. Sanatın ve sanatçının
bugün içinde bulunduğumuz yeni evrede
sorumlulukları nelerdir.

Beni niye seçtiniz. Herhalde yaşlılı-
ğımdan. Açış konuşması yapmayı pek
sevmem aslında. Söyleyecek şeyler zaten
belli. Ayışığı olarak sisteme karşı tavır
koymak istiyorsunuz belli. Bu tavrı koy-
mak güzel bir şey tabi. Gerçekten de her
dönemde sanatçılar, önce etrafına çevre-
sine bakar ve ona bir tavır koymak zo-
rundadır. Ne yapacaktır, nasıl yapacaktır.
Yaşadığımız düzen finans kapital düzeni.
Kapitalizmi biliyoruz tabi. Yaşadığımız
çağ kapitalizmin son aşamalarından biri-
dir. Nedir o finans kapitalizmi, mali ser-
maye düzeni. Artık kıtalararası büyük
tekeller birbirlerine üretilmiş maldan para
yatırımı yaparlar ve toptan alırlar. Bu
düzen aslında yaşanabilir bir düzen değil.
Hemen aklımdayken söyleyim: Naomi
Klein diye Kanadalı bir gazeteci var.

Onun Şok Doktrini diye bir
kitabı çıktı. Öncelikle yürek-
ten onu size tavsiye ediyo-
rum. Mutlaka okuyun onu
ama mutlaka. Çağı en iyi şe-
kilde belgeler halinde, dos-
doğru, tüm gerçekliğiyle
anlayabilmemiz için onu
okumanız lazım. Ben 60 ya-
şını geçtim biliyorsunuz. Bu-
günlerde bile bana büyük
fayda sağladı. İyi kötü bir şey
biliyordum, hayır, eksikti bil-
diklerim, bu bilgilerimi ta-
mamladı.

Sanatçı bu bilgiler ol-
mazsa ne yapar? Bir şeyler
yapar. Bir yaratıcılığı varsa, şiir yazabilir,
müzik yapabilir, resim yapabilir. Sinema
resmin devamı hareketli halidir. Mimar-
lıkla uğraşabilir. Peki bunun bir sınırı yok
mu? Ve bu sınırı kim çiziyor? Şimdi,
sizin zannediyorum ki verdiğiniz müca-
dele de bunu biz tayin edelim diyorsunuz.
Yaratıcılığında egemeni biz olacağız.
Güzel... Olabilir mi acaba? Bu toplumda
bunu her alanda kesinkes geçerli kılmak
mümkün değil. Niye değil? Sanat alanı
çok karmaşık bir alan. Çeşitli araçlar kul-
lanılıyor. Mesela bir şair, tek başına otu-
rur yazar veya roman bile yazabilir.
Müzik yapabilir mi? Yapar. Alır bir kağıt
kalemini bir şeyler yaratır. Ama sanatla-
rın bir de madde sınırları var. Bu söz ko-
nusu olunca yaratıcılığının önüne
kocaman bir engel oturur. Mesela sinema
yapabilir mi? Yapamaz. Niye yapamaz?
Çünkü sinema bir endüstriyel yatırımdır.
Paraya bakar paraya... Mimarlık yapabi-
lir mi? Yapar. Tasarlar koyar ortaya, çizer
ve o çizgilerden bir şeyler kalır ama kağıt

üstünde kalır. Eğer Kanuni döneminin
büyük vurgun, talan, soygun birikimi ol-
masaydı Sinan olmazdı. Mesela bir
Yunan sanatı varsa o kölelik döneminin
artılarına birikimine dayanıyor. Kızın,
sövün, dövün ama bu gerçek. Müzik ya-
pabilir miyiz? Nasıl yapar? Notalarda
kalır. Peki müziği duyurması için ne yap-
ması lazım? Orkestra kurması lazım. Or-
kestrayı yapabilir mi? Yapamaz. Mesela
biz Ahmet'le beraber çalıştık sinema me-
selesinde. Paramız yok. Nasıl yapacağız?
İster istemez parası olanlara, parayı bula-
bilenlere yaklaşmak zorunda kalıyorsun.
Şimdi burada garip bir diyalektik kavga
çıkıyor. O senden ne kadar ödün alacak,
sen ondan ne kadar koparacaksın. O
zaman ortaya akıllı bir politik kavga çı-
kıyor.

Ben sinemaya ilk geldiğim zaman
ordudan kovulmuş, vatan haini, kızıl yüz-
başı, üstümde bütün suçlar var. Sene
1958. Filme girmem bile bir mucize.
Alay ediyorlardı bizim arkadaşlar. Çünkü

sinemada büyük bir sansür
var. Ondan zaten adımı de-
ğiştirdim. Vedat Türkali diye
hamasi bir ad koydum. Tür-
kalisi de var. Gerçek adım
biliyorsunuz Abdülkadir Pir-
hasan. Bunu kullanmaya
kalksam o zaman senaryo
hemen başta sansüre gidiyor,
okumuyorlar bile. Hadi bunu
hallettik peki ya para? Biz
işçi sınıfı için film yapmak
istiyoruz. Karanlıkta Uya-
nanlar. Onu görmenizi iste-
rim. Siyah beyaz dönemin
en vurucu, bugün de hala tek
vurucu yapıtıdır o. Yalan mı

Ahmet? Yalan mı diyorsun? Kötü adam.
Filmi yapanda Erten Göreç, ne sosyalist
ne komünist. Ne yaptık o zaman biz; ev-
vela onu ikna etmeye çalıştık, ikincisi
Beklen Algan vardı Ayla Algan'ın kocası,
o biraz daha iyiydi. Bunlarla beraber
olduk. Yeşilçam'da hiçbir yatırımcıyı
böyle bir yatırıma kandıramazsınız. Ne
yaptık? Dünyanın en güzel en şirin ger-
çeğine başvurduk. Yalana başvurduk.
Kandırdık. Kimi kandırdık? Gücümüz
kime yettiyse... Bir defa Beklan Algan'ın
bir kayınpederi vardı. Vedat Bey. Hırda-
vat dükkanı vardı. Onun da bir akrabası
var. Onları da kandırdık. Topladık parayı.
Ondan sonra senaryo yazdık. İyi kötü
hazır. Mekanlar. Mekan bulmakta me-
sele. Boya fabrikasına gerek var. Bir fab-
rikatör, grevli bir sahne için verir mi? O
zaman ÇBS boyaları vardı. Solcu dediler
biz ona gittik. Adam bizi alaya aldı.
Sonra birilerini bulmuşlar. Beklan, Lütfi
Akat, ben adamı ikna ettik. Peki gelin işi-
niz olsun dedi. Grevler oluyor, kavgalar

var. Bu adamlar o zaman moda olan
Marshall yardımından para almışlar. Fab-
rikanın adı neydi biliyor musunuz? Mars-
hall boya fabrikası. Ne yapacağız şimdi.
Filmin sonunda onlara teşekkür edeceğiz.
Filmin özünde onlarla kavga ediyoruz.
Ve oturduk dedik ki, bir nevi fetva ver-
dik. Olur mu? Olur. Kerhen mümkündür,
yapılabilir. Bu filmi yaptık. Ve o gece 15
dakika ayakta alkışlandık. Çok başarılı
bir film oldu. Ama evvela bizimki şoke
oldu. Olayı görünce şaşırdı çünkü her şey
kendi aleyhine.

Diyeceğim şu: Evet, bugün çok
sponsorlar var, destekleyiciler var. Bun-
ların emrine bir sanatçı girerse çok şey
kaybeder. Yazıklar olur sonra o sanatçıya.
Ama, bir sanatçının önce toplumun yapı-
sını, gelişmesini ve bunların nelere da-
yandığını çok iyi bilmesi, kavraması
gerekir. Ve bilinçli bir örgütçü olarak yap-
tığı işlerde ne kadarını bu tepemizdeki
asalaklardan koparabiliriz, ne kadarında
bunlara hiçbir fırsat vermeyelim, bunun
hesabını doğru yapmak zorundayız. Yani
sekter olarak, ben Eczacıbaşı’yla iş yap-
mam, ben yaparım arkadaş. Eczacıbaşı
bana 5 milyon koysun yapacağım iki fil-
mim var. Param yok. Benim marksist-le-
ninist olmam benim bu filmi yapmama
yetmiyor. Bu toplumda etkili güçler var,
o güçleri kandırır, onlardan alır ve ver-
memeye çalışırım. Nasıl vermezsiniz?
Yaptığınız sanat eserinin özünden ver-
mezsiniz. Ama tabi onlarda enayi değil-
ler, bugün yaptığınız her işi kontrole
çalışacaklardır. Yani diyeceğim, bu iş kar-
şılıklı kavga işidir. Hem bütçede hem ya-
ratıcılıkta ve yaşamda. Benim
diyeceklerim bu kadar. Yalan dolan var
mı bu sözde?

Yeni Evrede Sanatın Ve Sanatçının Sorumlulukları

27 Ağustos günü hayatını kaybeden komünist
yazar Vedat Türkali, 1 Eylül'de sevenleri tarafından
son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze törenine siyasi
parti yöneticileri, milletvekilleri, çok sayıda aydın
ve sanatçı, aralarında Mücadele Birliği ve Ayışığı
Sanat Merkezi’nin de bulunduğu çok sayıda siyasi
kurum ve gençlik dernekleri katıldı.

Törenin ardından Vedat Türkali’nin omuzlara
alınan tabutu, alkışlar ve “Yaşasın Halkların Kar-
deşliği” sloganı eşliğinde uğurlandı. Zincirlikuyu’ya
giden cenazeyi uğurlamak için yürümeye başlayan
binlerce kişinin önü cami çıkışında polis tarafından
barikatla kesildi. Polisler kitlenin kaldırımdan yü-
rümesini istediğinde, halk bunu doğru görmedikle-
rini söyleyerek polis
barikatını ezerek yürüdüler.
Polisler ikinci barikatı ku-
rarak kitlenin önüne tekrar
geçti ve bu sefer de “nereye
kadar yürüyüş yapacaksı-
nız” diye sordu, “Zincirli-
kuyu Mezarlığına kadar”
cevabı aldı. Buna izin ver-
meyeceklerini söyleyen
polis, “yasadışı yürüyorsu-

nuz, engelleriz” dedi. Kitlenin aldırış etmeden yü-
rümesi üzerine polis bu defa basına sataşmaya baş-
ladı.

Mücadele Birliği gazetesi muhabiri ile polis
arasında başlayan atışma, polisin muhabirimizi en-
sesinden tutarak yere fırlatmaya çalışmasıyla devam
edince, diğer muhabirler de tepki gösterdi.

Polis, Mecidiyeköy üzerinde ard arda barikat-
lar kursa da, her barikat aşıldı. Kitle durdurulamadı.
Mecidiyeköy metro inşaatına gelindiğinde polis bir
daha barikat kurarak kitleye gaz bombaları ile sal-
dırdı. Kitle yine barikatın üzerine yüklenerek bari-
katı yıktı. Vedat Türkali’nin poster ve dövizlerini de
yırtmaya çalışan polis sert tepkilerle karşılaşınca ba-

rikat kurmaktan vazgeçti
ve kitlenin yanından yü-
rümeye devam etti.

Kitle marşlarla girdi
mezarlığa. Cenazenin
defnedilmesinin ardından
Selahattin Demirtaş ve
Sevim Belli mezarın ba-
şında konuşma yaptılar.
Yapılan konuşmalardan
sonra anma töreni sona
erdi.

Vedat Türkali’yi Uğurladık Ayışığı’nda
Kiraz Ayları

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi olarak
her 15 günde 1 yaptığımız etkinliklere devam
ediyoruz. 28 Ağustos’ta yaptığımız etkinliğin
ismi ''Ayışığı'nda Kiraz Ayları''...

Birçok dostumuz etkinliğimizin isimi du-
yunca verdikleri tepkiler farklıydı. “Ayı-
şığı’nda Kiraz mı dağıtıyorsunuz?”, “Kiraz
Ayları derken bu ay Kiraz ayı mı?” bunun gibi
birçok soru... Ama etkiliğe gelince herkes
hangi Kiraz Ayları olduğunu anladı.

“Kiraz Ayları”…. Karl Marx, dostuna
yazdığı bir mektupta bir hayalinden bahsedi-
yordu. Marx Komünizmi düşlüyor ve şöyle
diyor: “Dönem Kiraz ayları, sen işe saat
10.00'da gidiyorsun ve sadece 4 saat çalıştık-
tan sonra tekrar eve gidiyorsun. Gün içeri-
sinde kalan zamanlarını çocuklarınla
geçiriyorsun. Büyükçe bir bahçede tepede
güneş kiraz ağaçlarının altında oturmuş ço-
cuklarına Shakespeare okuyorsun.”…

Ayışığı olarak biz de bu düşü, az da olsa
sahneye döktük. Şiarımızda da var ya “Umu-
dumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla”…
Bu etkinlikte umudumuz ve kavgamızın he-
defi olan komünizmi sanatımızda işledik.

Etkinlik, Ayışığı emekçisinin konuşma-
sıyla başladı. Konuşmada yaşadığımız son sü-
reçteki olaylardan ve bu olayların sanata

yansımalarından, Ayışığı çalışmalarından,
atölyelerinden bahsedilerek sahne Ayışığı Ti-
yatro Atölyesine bırakıldı. Tiyatroda bir işçi
kadının hikayesini anlatmakta. Oyun insanla-
rın kapitalist sistem içerisinde ne kadar sö-
mürüldüğünü, ezildiğini bir kez daha gözler
önüne sermekte.

Tiyatro oyunu sergilenirken, sık sık al-
kışlarla kesintiye uğradı. Etkinlik sonunda
gelen konuklara çeşitli ikramlarla, sohbet ede-
rek sonlandırıldı.
“Yarın uyanacağız
Gökyüzü daha bir mavi
Umutlar daha bir taze
Gülüşler daha bir sıcak
Yarın uyanacağız
Geceler daha bir kısa
Yaşamak daha bir keyifli
İnsanlık daha bir temiz
Özgürlük dünyaya sığabildiğince”

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi

1 Mayıs Festivali Yapıldı
1 Mayıs Mahallesi’nin 2 Eylül 1977’deki kuruluş yıldönümü ne-

deniyle 14 yıldır düzenlenen Kuruluş Festivali, bu yıl da 2-3 Eylül ta-
rihlerinde yapıldı. Festival öğleden
sonra 1 Mayıs Mahallesindeki Deniz
Gezmiş Parkı’nda devrimci kurumla-
rın stant açmasıyla başladı. Kuruluş
Festivali 1 Mayıs Mahallesi halkının
verdiği mücadelede ve Haziran Halk
Ayaklanmasında ölümsüzleşenler için
saygı duruşuyla başladı.

Festival Tertip Komitesinin yap-
tığı açılış konuşmasının ardından
Grup İmge tiyatro oyunu sergilemek

için aldı. Daha sonrasında ezgile-
rini söylemek için Pınar Aydınlar
ve onun ardından Raber grubu
aldı. 2 Eylül 1977’de ölümsüzle-
şen Yasemin Çiftçi için bestele-
dikleri parçayı söyledi.

Mehmet Ayvalıtaş ve Ahmet Atakan’ın aileleri festivale katılarak
“katliamlara ve işkencelere karşı devrimci mücadeleyi büyütelim” de-
diler. Daha sonrası Veysel Deniz ve Veysel Civan sahnede yerlerini al-
dılar. Kürtçe ezgileriyle kitleyi coşturarak halaylarla, zılgıtlarla
festivalin ilk günü sonlandırdılar.

Festivalin 2. günü saat 18.30’da panelle başladı.
Konuşmacılar Mukaddes Erdoğdu Çelik, Çetin Eren, Cemal

Çoban, Hakan Gülseven, Ersin Çelikel idi. Panelde son siyasal geliş-
meler ve solun önündeki görevler tartışıldı. Saat 20.30 gibi HDP mil-
letvekili Erdal Ataş’ın kısa bir konuşmasından sonra konser başladı.
Sahneyi ilk önce Grup Rodan aldı. Ardından Yunus Topal Pir Sultan
Abdal oyununu oynadı. Grup İsyan Ateşi, Grup Munzur ve Cihan Çelik
türküleri ve marşlarıyla yerlerini aldı. Konser sona ererken, 4 Eylül
Pazar günü saat 12.00’de Cemevinde verilecek olan yemeğe ve saat
13.00’te yapılacak yürüyüşe çağrı yapılarak festival sona erdi.

Festival, 4 Eylül günü yapılan basın açıklaması ve yürüyüşle sona
erdi.

Basın açıklaması öncesi
mahallede yürüyüş düzenle-
mek isteyen mahalle halkının
önü polis tarafından kesildi.
Yürüyüşe izin vermeyen polis
kitleye saldırarak bir kişiyi
gözaltına aldı. Polis saldırısına
rağmen basın açıklaması ger-
çekleştirildi.
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Leninist savaşçılar Roja-
va’da bir video kaydı yayımla-
yarak TKEP/Leninist’in
kuruluş yıldönümünü kutladı-
lar. Aşağıda kutlama progra-
mında karargah komutanının
yaptığı konuşmayı yayımlıyo-
ruz.

Yoldaşlar. Bugün 1 Eylül. 1
Eylül 1990’da proletaryanın dev-
rimci sınıf partisi Türkiye Komü-
nist Emek Partisi Leninist
kuruluşunu ilan etti. THKO’dan al-
dığımız mücadele bayrağını zafere
kadar taşıyacağız.

Başta ölümsüzleşen komutan
Che olmak üzere bütün dünya dev-
rim savaşçılarını saygıyla anıyoruz.

Büyük altüst oluşların yaşan-
dığı tarihsel bir süreçten geçiyoruz.
Bütün tarihsel sürecin sonunda
zafer emekçi halklarımızın olacak-
tır. Fakat öyle bir zaferi elde etmek
için devrimci bir programa ve poli-
tik netliğe ihtiyaç vardır. 27. kavga
yılına giren partimizin devrimci
programı, bize zaferin anahtarını
vermektedir.

Partimiz bugün düne göre as-
keri politik ve teknik olarak geliş-
miş durumdadır. Bu gelişmişliği ve
birikimi, şimdi ileri taşıma zamanı.
Şimdi devrime akma zamanı. Par-
timiz kitlelere öncülük yapabilecek
tek güçtür.

Bugün aynı zamanda 1 Eylül
Dünya Barış Günü. Savaşın koşul-
larını yaratan bir sistemde barış
mümkün mü? Elbette hayır. Çünkü
bütün bu savaşların, acıların, ölüm-
lerin çaresizliğin, açlığın, çürümüş-
lüğün ve yarınsızlığın nedeni
kapitalizmin kendisidir. Burjuvazi
bize barışı getiremez. Bu sistemin
bize barışı getireceğini söyleyen,
bizleri, halkları aldatıyor, gelecek-
sizliğe itiyor. Böyle bir ortamda ba-
rıştan söz etmek mümkün mü,
kesinlikle barıştan söz edilemez.

Her gün ölümler gittikçe
devam ediyor. Bunların nedeni, ka-
pitalizmin kendisidir. Kapitalizm
bize ancak ölüm ve yıkım getirir.
Gerçek barışa ancak kapitalizmi yı-
karak ulaşacağımızı unutmamalı-
yız. Gerçek barış ancak bir devrim
sorunudur. Kapitalizmi yıkalım,
kendi geleceğimizi kendimiz belir-
leyelim.

Gerçek barış sosyalizmde
mümkündür. Barış bir devrim soru-
nudur. Eğer devrim iddiamız varsa,
devrime nasıl ulaşacağımızı da

somut olarak ortaya koymalı, buna
göre hareket etmeli ve devrime yü-
rümeliyiz.

Buradan emekçi halklarımıza
ve devrimci güçlere sesleniyoruz.
Gelin şimdiden Geçici Devrim Hü-
kümetinin hazırlıklarını yapalım.
Oluşacak Geçici Devrim Hüküme-
ti’mizin ilk görevi, ayaklanan kitle-
leri zafere taşımak ve faşist devleti
yıkmaktır. Nihai zafere ulaşmak
için, Geçici Devrim Hükümeti bize
kurmaylık edecektir. Faşizmin
bütün kurumlarını feshedecek, ye-
rine halkın kendi yönetebileceği
yönetim biçimi getirecektir. Ordu-
sunu, polisini feshedip, halkı silah-
landıracaktır. Bütün bankalara el
koyacaktır. Şimdiden bunların nasıl
oluşabileceğini düşünelim ve silah-
lanıp harekete geçelim.

Şu süreçte sürekli, devri-
min güçsüzlüğünden bah-
sediliyor. Buna rağmen
partimiz neden Ge-
çici Devrim Hükü-
metinde ısrar
ediyor? Çünkü,
devrim güçlü-
dür. Sosya-
lizm, hiç bu
kadar güncel
ve nesnel ol-
m a m ı ş t ı r .
Sistemin ya-
şadığı kriz,
bize devrimin
ne kadar gün-
cel olduğunu
her yönüyle gös-
teriyor.

Sermaye devleti,
tam bir çöküş içinde.
Can çekişen sistem her
yere saldırıyor, vahşice insan-
ları katlediyor. Bütün bu saldırıla-
rın ana nedeni, güçlü olduğundan
değil, tam tersi. Güçsüzlüğünü bas-
tırmak ve kendi yıkılışını engelle-
mekten başka bir alternatifi
olmadığından kitlelere faşistçe sal-
dırıyor. Bu korku, başlarına gele-
cektir ve er ya da geç kapitalizm
tarihin çöplüğüne atılacaktır. Hal-
kımızın ödediği, çektiği acıların he-
sabı tek tek sorulacaktır.

Geçici Devrim Hükümeti hal-
kımızın hükümeti olacaktır. Öyle
bir hükümet eliyle özgürlüğümüz
gerçek demokrasiye bir adım daha
yaklaşabiliriz. Her gün onlarca in-
sanın tutuklandığı, yüzlercesinin
gözaltına alındığı bir ülkede, de-
mokrasi yoktur, topyekün faşizm

vardır. Katliamların, baskıların, çü-
rümüşlüğün ve yozlaşmanın olduğu
bir ülkede demokrasiden söz edile-
mez. Size çürümüş bir sistemde de-
mokrasi vadedenler, sizleri
aldatıyor. Yarınsızlığa, yozlaşmaya
hükmediyor.

15 Temmuz darbe girişimiyle
faşist dinci iktidar, sallanan iktida-
rını sağlama almak için demokrasi
bahanesiyle dinci-gerici güçleri so-
kağa saldı. Bu, demokrasi çatısı al-
tında aslında kendi yıkılmakta olan
iktidarlarını bir nebze rahatlatmak
için yapılan bir adımdır.

Dinci faşist kesim, emekçi hal-
kımıza, Alevilere ve devrimci güç-
lere saldırarak topyekün bir
katliamın hazırlıklarını yapmaya
başladı. Böyle bir ortamda demok-
rasi hiçbir zaman varolamaz.

Aleviler, gerçek demokrasi
sosyalizmde mümkündür. Sosya-
lizm sizin kendi geleceğinizi gü-
vence altına alır. Onun için
şimdiden gerçek dostlarınız olan
devrimcilerle, komünistlerle bir-
likte hareket edip yarınlarınızı
kurup, kendi geleceğinizi güvence
altına alın. Top, tüfek, tankla, kim-
yasal silahla insanları ölüme sürük-
leyen dinci-faşist iktidar, hangi
demokrasiyi halkımıza verecektir?

Böyle bir aldatmayla halkımızı
geleceksizliğe, yarınsızlığa iten fa-
şist dev-

let, bir
dış savaşla bunu hızlandırmaya
başlamıştır. Çürümüş, yıkılmakta
olan bir sistem, bize yalnız ölüm
getirir. Barış, demokrasi ve özgür-
lük ancak bir devrimle mümkündür.
Dinci-gerici iktidar demokrasiden
bahsederek yaptığı katliamları
unutturmak istiyor. Türkiye’de ya-
pılan bütün katliamlar, faşist devlet
tarafından planlanmış, örgütlenmiş
ya da desteklenmiştir. Faşizmden
kurtulmanın tek yolu, onu yıkmak-
tır. Son Antep katliamı buna örnek-
tir. Cizre, Sur, Nusaybin katliamları
devlet tarafından yapılmıştır. Bütün
bu katliamları yapanları tek tek

döktükleri kanda boğacağız. Birle-
şik devrim, faşizm karşısında za-
fere ulaşacaktır.

İç savaşın sertleştiği, acıma-
sızca devam ettiği bu süreçte ser-
maye devleti, iç savaşı kazanmak
için Rojava’ya saldırıyor. Rojava
Devrimi, bölge halkları için tarih-
sel bir öneme sahiptir. Çünkü halk-
ların iktidarı alabileceğine dair
somut bir örnektir Rojava Devrimi.
Türkiye ve Kürdistan birleşik dev-
riminin gelişimini engellemek için,
sermaye devleti Rojava’ya saldırı-
yor, saldırtıyor. Bu somut örneği
yok etmek istiyor. Bunun karşı-
sında durmak, bütün emekçi halk-
ların görevidir. Şimdi Kürt halkıyla
birlikte mücadeleyi devrime taşıma
zamanı.

Buradan özellikle Antakya
ve Antep halkına sesleniyo-

ruz. Emekçi halkımız,
bütün bu çetelerin

bizi katletmesine
daha fazla mü-

saade edeme-
yiz. Onları
barındırma-
m a l ı y ı z .
Çocukları-
mızı, ka-

dınlarımızı,
gençlerimizi

k a r a n l ı ğ a
hapsetmemeli-

yiz. Onları söküp
atmalıyız. Ve on-

ları besleyen bu dev-
leti yıkmalıyız. Onun

için örgütlenmemizi yapmalı
ve silahlanmalıyız.

Bu çağrıyı her yere ulaştırıp,
mücadele birliğini örmeliyiz.
Emekçi halkların birlikte mücade-
lesini oluşturursak, Suriye’de, Ro-
java’da katliamlar yapan,
halklarımızı vahşice katleden tüm
bu gerici güçleri yok edebiliriz.

Yoldaşlar, insan kalmanın tek
yolunun savaştan geçtiği bir tarih-
sel döneme girmiş bulunuyoruz.
Komünist ve devrimciler, bu toplu-
mun vicdanıdır. Bu tarihsel sürece
girerken, büyük sorumluluklar ve
büyük zorluklar bizi bekliyor. Bu-
radan Parti kadrolarına, sempati-
zanlarımıza, kadro adaylarımıza,
politikamızdan etkilenen herkese
sesleniyoruz. Amacımız kendi kur-

tuluşumuzu ve insanlığın kurtulu-
şunu hedefliyorsa, cesaretle ileri
atılıp inisiyatif almalıyız. Büyük
zaferler, ancak büyük bedeller öde-
nerek kazanılır. Korku duvarlarını
yıkmak, zafere olan inancımızı bu
süreçte pekiştirmek zorundayız.

Yeni kahramanlıklar çağının
ortasındayız. Her Leninist kadro
kendini bu sürece göre hazırlamalı,
her Leninist eski çalışma alışkan-
lıklarını gözden geçirmeli, yeni sü-
recin getirdiği görevlere göre
hazırlanmalı. Her Leninistin olduğu
yer, Leninist Partinin bir karargahı
olmalıdır. Parti Her Yere, Her
Adımda Zafere şiarıyla bu süreci
zafere taşıyacak bir güce ve potan-
siyele sahip olmamız gerekiyor.

Yoldaşlar, şimdiden bütün ola-
naklarımızı ve imkanlarımızı düş-
manın en hassas noktalarını
yıkacak bir silaha dönüştürmeliyiz.
Stratejik öneme sahip olan bölge-
leri şimdiden keşif yapmalı, öğren-
meli, buna özel çalışma yürütmeli
ve gerektiği zaman da düşmana
ağır darbeler vurmalıyız. Bu darbe-
ler bize büyük moral verecek ve
ileri atılmamızı sağlayacaktır. Dev-
rimin kurmayı olmayı hedefleyen
bir partinin kadroları, hızlı hareket
etmeli ve pratik düşünmelidir. Her
Leninist, bulunduğu alanda mü-
kemmelleşmelidir. Sokakta, fabri-
kada stratejik yerlere nasıl
saldıracağını hesaplamalı ve hızlı
harekete geçmelidir.

Gençliğin rolü ve gençliğin
yolu Che’nin yolu olmalıdır. Che,
Küba Devriminin öncü kadroların-
dan biridir. Şimdi Gerçekçi Olup
Che’nin Yolunda Yürüme Zamanı.
Şimdi Küba Devriminden öğrenip
hızlı hareket etme, insiyatif geliş-
tirme ve olanaksızlıkları olanağa
çevirme zamanı. Ve gençliğin yolu
Che’nin yolu iken, Che’ye yapılan
bugünlerde saldırılar, yalnızca Che
nezdinde değil, bütün dünya ve ko-
münizm mücadelesine yapılan bir
saldırıdır. Gençlik bunun hesabını
sormalıdır. Ancak ve ancak bu şe-
kilde ileri yürürsek zaferi elde ede-
biliriz. Zafer yakındır yoldaşlar.

Zafer, Savaşan
Emekçi Halklarımızın Olacak!

Yaşasın Proletarya
Enternasyonalizmi!

Yaşasın Partimiz TKEP/Leninist!

TKEP/Leninist
Rojava Parti Komitesi

PARTİ HER YERE, HER ADIMDA ZAFERE


